XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

18/01/2020(Santa Eulalia)
CEP40 (41,500 Kms)

GENERAL CLASSIFICATION
Asociacao Humanitaria

Total set medium speed Riders: 13,979 Km/h Riders: 28 Qualified: 27 (96,43 %) 13,979NahQualified: 1 (3,57 %)
Pres. Ground Jury : Joaquim Margal 4* (POR) “ FEI Tech. Delega.: Jose Miguel Mexia 4* (POR) m

FEI Pres.Vet.Comm : Antonio Coimbra 4* (POR) “ FEI Vet. Delega.: Antonio Farrim 4* (POR)

AH
oK

Azzociagdo Humanitéria
de
Santa Euldlia

Fdo: Joaquim Marcal

Maximum Speed: 16,000
Minimum Speed: 12,000

Rank. Num Rider Horse Time G.(Ph) Speed G. Recov. T.Time Speed Recov.(*) S.Art.813
1 42 Margarida Marques Hortela De Alc 0:01:40 02:36:17 15,933 15,93
2 50 Edinilson Silva Ribe Lorde 0:03:10 02:40:42 15,495 15,50
3 39 Jose Manuelito Jasmim 0:03:08 02:40:39 15,500 15,50
4 49 Jodo Troncho Java 0:03:31 02:48:34 14,772 14,77
5 24 Carlos Magrinho Canario 0:04:52 02:48:54 14,742 14,74
6 36 Paulo Batista Lahi Fnms 0:03:53 02:49:10 14,719 14,72
7 35 Ricardo Batista Jeropiga Rb 0:03:57 02:49:10 14,719 14,72
8 43 Maria Jo&o Lopes Heroi 0:02:15 02:49:38 14,679 14,68
9 44 Luis Conceigdo Lira Do Conde 0:02:55 02:49:35 14,683 14,68

10 26 Margarida Susano Danza 0:01:44 02:51:50 14,491 14,49
11 46 José Pedro Filipe Couma Cabirat 0:02:00 02:51:54 14,485 14,49
12 47 André Caeiro Leonidas Da Ol 0:12:55 03:00:53 13,766 13,77
13 45 Joaquim Caldeira Fer Feitico 0:11:44 03:01:37 13,710 13,71
14 48 Antonio Costa Likor Al Oasis 0:02:59 03:01:50 13,694 13,69
15 41 Joao Filipe Cabeca Judia 0:03:24 03:01:50 13,694 13,69
16 28 Maria Isabel Bote Ch Irina De B 0:02:21 03:04:15 13,514 13,51
17 29 Silvano Araujo Leite Carey De B 0:02:31 03:04:16 13,513 13,51
18 30 Virginia Gragera Balgis Al Mont 0:02:10 03:05:28 13,426 13,43
19 32 Cristobal Larrain Ducka De Luc 0:02:16 03:05:29 13,424 13,42

20 31 Lea Vogler Volga Armor 0:02:17 03:05:33 13,420 13,42

21 37 Laetitia Silva Calif Des Ayss 0:02:15 03:10:35 13,065 13,07

22 34 Maria Agos Tina Davo  Lexus Da Ameir 0:02:30 03:10:40 13,059 13,06

23 33 Fernando Fachola Luxor Da Ameir 0:02:29 03:10:38 13,062 13,06

24 38 Laurette Refis Akima Des Ayss 0:02:27 03:10:36 13,064 13,06

25 25 Ricardo Besugo Lord Do Alcaid 0:08:39 03:12:17 12,950 12,95

26 22 Maria Do Carmo Cruz  Juda 0:06:06 03:12:22 12,944 12,94

27 40 Cristina Lobera Sale Fado 0:04:30 03:12:50 12,913 12,91

WD 21 David Roméo Elliot Dos Gue
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i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 14:07:30

Num. Concorrentes: 28
Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

21 David Romao Ea

CEP40 /41,500

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Data: 18/01/2020

Nao Classificados: 1 7% . - .
Peso Qg.: Livre ( d) (WD) Elliot Dos Guelros
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 19,500 22,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 1 42 Margarida Marques Hortela De Alca 02:36:17(2) 16,104 15,933 00:01:22
50 Edinilson Silva Ribei Lorde 02:40:42(2) 15,806 15,495 00:03:19
Hora Chegada 3 39 Jose Manuelito Jasmim 02:40:39(2) 15,808 15,500 00:03:19
Hora Grelha Vet. 4 49 Joao Troncho Java 02:48:34(2) 15,086 14,772 00:02:55
Tempo Gasto 5 24 Carlos Magrinho Canario 02:48:54(2) 15,180 14,742 00:08:34
Tempo Gasto Ac 6 36 Paulo Batista Lahi Fnms 02:49:10(2) 15,065 14,719 00:05:18
~ ’ 7 35 Ricardo Batista Jeropiga Rb 02:49:10(2) 15,071 14,719 00:05:23
Recuperagéo 8 43 Maria Jodo Lopes Heroi 02:49:38(2) 14,876 14,679 00:03:24
Recuperacéo Ac 9 44 Luis Conceigao Lira Do Conde 02:49:35(2) 14,940 14,683 00:05:25
Pulsagdes: 10 26 Margarida Susano Danza 02:51:50(2) 14,638 14,491 00:02:31
Repouso 00: 40: 00 11 46 José Pedro Filipe Couma Cabirat 02:51:54(2) 14,656 14,485 00:06:00
A T 12 47 André Caeiro Leonidas Da Oli 03:00:53(2) 14,824 13,766 00:12:35
V. Média Meta 13 45 Joaquim Caldeira Fern  Feitico 03:01:37(2) 14,657 13,710 00:10:40
V. Média Meta Acu. 14 48 Antdnio Costa Likor Al Oasis 03:01:50(2) 13,922 13,694 00:02:30
V.Média Raide 15 41 Jodo Filipe Cabega Judia 03:01:50(2) 13,955 13,694 00:03:08
Lugar General 16 28 Maria Isabel Bote Cha Irina De B 03:04:15(2) 13,689 13,514 00:03:42
17 29 Silvano Araujo Leite Carey De B 03:04:16(2) 13,700 13,513 00:03:45
18 30 Virginia Gragera Balqgis Al Monta 03:05:28(2) 13,584 13,426 00:03:33
19 32 Cristobal Larrain Ducka De Luc 03:05:29(2) 13,590 13,424 00:03:47
20 31 Lea Vogler Volga Armor 03:05:33(2) 13,587 13,420 00:04:01
21 37 Laetitia Silva Calif Des Ayssa 03:10:35(2) 13,221 13,065 00:01:55
22 34 Maria Agos Tina Davol Lexus DaAmeira  03:10:40(2) 13,233 13,059 00:01:45
23 33 Fernando Fachola Luxor Da Ameira  03:10:38(2) 13,234 13,062 00:01:46
24 38 Laurette Refis Akima Des Ayssa 03:10:36(2) 13,234 13,064 00:01:57
25 25 Ricardo Besugo Lord Do Alcaide 03:12:17(2) 13,560 12,950 00:08:56
26 22 Maria Do Carmo Cruz Juda 03:12:22(2) 13,368 12,944 00:05:18
27 40 Cristina Lobera Sales Fado 03:12:50(2) 13,221 12,913 00:03:01

WD 21 David Romao Elliot Dos Guel

(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30

Num. Concorrentes:

28

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

CEP40 /41,500 Km

22 Maria Do Carmo Cruz Ea

Data: 18/01/2020

Nao Classificados: 1 (3,57 %) ,
Peso Qg.: Livre Juda
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 19,500 22,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:45:00  12:05:01 1 42 Margarida Marques Hortela De Alca 02:36:17(2) 16,104 15,933 00:01.22 15,93
2 50 Edinilson Silva Ribei Lorde 02:40:42(2) 15,806 15,495 00:03:19 15,50
Hora Chegada 11:18:55  13:37:22 3 39 Jose Manuelito Jasmim 02:40:39(2) 15,808 15,500 00:03:19 15,50
Hora Grelha Vet.  11:25:01 13:42:40 4 49 Joao Troncho Java 02:48:34(2) 15,086 14,772 00:02:55 14,77
Tempo Gasto 01:40:01 01:32:21 5 24 Carlos Magrinho Canario 02:48:54(2) 15,180 14,742 00:08:34 14,74
AN 10 6 36 Paulo Batista Lahi Fnms 02:49:10(2) 15,065 14,719 00:05:18 14,72
Tempo GastoAc.  1:40:01 — 3:12:22 7 35 Ricardo Batista Jeropiga Rb 02:49:10(2) 15,071 14,719 00:05:23 14,72
Recuperagéo 00:06:06  00:05:48 8 43 Maria Jodo Lopes Heroi 02:49:38(2) 14,876 14,679 00:03:24 14,68
Recuperagdo Ac  00:06:06 9 44 Luis Conceigao Lira Do Conde 02:49:35(2) 14,940 14,683 00:05:25 14,68
Pulsagdes: 64 /60 64 /56 10 26 Margarida Susano Danza 02:51:50(2) 14,638 14,491 00:02:31 14,49
Repouso 00:40: 00 11 46 José Pedro Filipe Couma Cabirat 02:51:54(2) 14,656 14,485 00:06:00 14,49
N 12 47 André Caeiro Leonidas Da Oli 03:00:53(2) 14,824 13,766 00:12:35 13,77
V. Média Meta 12,458 14,293 13 45 Joaquim Caldeira Fern  Feitico 03:01:37(2) 14,657 13,710 00:10:40 13,71
V. Média Meta Acu. 12,458 13,368 14 48 Antdnio Costa Likor Al Oasis 03:01:50(2) 13,922 13,694 00:02:30 13,69
V.Média Raide 11,698 12,944 15 41 Joao Filipe Cabeca Judia 03:01:50(2) 13,955 13,694 00:03:08 13,69
16 28 Maria Isabel Bote Cha Irina De B 03:04:15(2) 13,689 13,514 00:03:42 13,51
Veloc. Art 813.1.1 12,94 17 29 Silvano Araujo Leite Carey De B 03:04:16(2) 13,700 13,513 00:03:45 13,51
Lugar General 24 % 18 30 Virginia Gragera Balgis Al Monta 03:05:28(2) 13,584 13,426 00:03:33 13,43
19 32 Cristobal Larrain Ducka De Luc 03:05:29(2) 13,590 13,424 00:03:47 13,42
20 31 Lea Vogler Volga Armor 03:05:33(2) 13,587 13,420 00:04:01 13,42
21 37 Laetitia Silva Calif Des Ayssa 03:10:35(2) 13,221 13,065 00:01:55 13,07
22 34 Maria Agos Tina Davol Lexus DaAmeira  03:10:40(2) 13,233 13,059 00:01:45 13,06
23 33 Fernando Fachola Luxor Da Ameira  03:10:38(2) 13,234 13,062 00:01:46 13,06
24 38 Laurette Refis Akima Des Ayssa 03:10:36(2) 13,234 13,064 00:01:57 13,06
25 25 Ricardo Besugo Lord Do Alcaide 03:12:17(2) 13,560 12,950 00:08:56 12,95
26 22 Maria Do Carmo Cruz Juda 03:12:22(2) 13,368 12,944 00:05:18 12,94
27 40 Cristina Lobera Sales Fado 03:12:50(2) 13,221 12,913 00:03:01 12,91

WD 21 David Romao Elliot Dos Guel

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30
Num. Concorrentes: 28

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

Nao Classificados: 1 (3,57 %)

Peso Qg.: Livre

CEP40 /41,500

24 Carlos Magrinho Ex

Canario

Data: 18/01/2020

FASE I¥ FASE II"”

Quilémetros 19,500 22,000
Hora Partida 09:30:00 11:37:13
Hora Chegada 10:52:21 12:58:54
Hora Grelha Vet.  10:57:13 13:07:28
Tempo Gasto 01:27:13 01:21:41
Tempo Gasto Ac. 1:27:13 2:48:54
Recuperacao 00:04:52  00:08:34
Recuperagdo Ac  00:04:52

Pulsacbes: 64 60 /60
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 14,208 16,160
V. Média Meta Acu. 14,208 15,180
V.Média Raide 13,415 14,742
Veloc. Art 813.1.1 14,74
Lugar General 10 5

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Lug Dor

1 42

50
3 39
4 49
5 24
6 36
7 35
8 43
9 44
10 26
11 46
12 47
13 45
14 48
15 41
16 28
17 29
18 30
19 32
20 31
21 37
2 34
23 33
24 38
25 25
26 22
27 40
WD 21

Jinete
Margarida Marques
Edinilson Silva Ribei
Jose Manuelito
Jodo Troncho
Carlos Magrinho
Paulo Batista
Ricardo Batista
Maria Jodo Lopes
Luis Conceicao
Margarida Susano
José Pedro Filipe
André Caeiro
Joaquim Caldeira Fern
Antoénio Costa
Jodo Filipe Cabeca
Maria Isabel Bote Cha
Silvano Araujo Leite
Virginia Gragera
Cristobal Larrain
Lea Vogler
Laetitia Silva
Maria Agos Tina Davol
Fernando Fachola
Laurette Refis
Ricardo Besugo
Maria Do Carmo Cruz
Cristina Lobera Sales
David Roméao

Cavalo
Hortela De Alca
Lorde
Jasmim
Java
Canario
Lahi Fnms
Jeropiga Rb
Heroi
Lira Do Conde
Danza
Couma Cabirat
Leonidas Da Oli
Feitico
Likor Al Oasis
Judia
Irina De B
Carey De B
Balgis Al Monta
Ducka De Luc
Volga Armor
Calif Des Ayssa
Lexus Da Ameira
Luxor Da Ameira
Akima Des Ayssa
Lord Do Alcaide
Juda
Fado
Elliot Dos Guel

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

02:36:17(2)
02:40:42(2)
02:40:39(2)
02:48:34(2)
02:48:54(2)

02:49:10(2
02:49:38(2
02:49:35(2
02:51:50(2
02:51:54(2

)
)
)
)
)
;
03:01:37(2)
03:01:50(2)
03:01:50(2)
03:04:15(2)
03:04:16(2)
)
03:05:29(2)
03:05:33(2)
03:10:35(2)
)
)
)
)
)
)

03:10:40(2
03:10:38(2

03:12:17(2
03:12:22(2
03:12:50(2

V.Media Recup V.Art, 813.1.1
16,104 15,933 00:01:22 15,93
15,806 15,495 00:03:19 15,50
15,808 15,500 00:03:19 15,50
15,086 14,772 00:02:55 14,77
15,180 14,742 00:08:34 14,74
15,065 14,719 00:05:18 14,72
15,071 14,719 00:05:23 14,72
14,876 14,679 00:03:24 14,68
14,940 14,683 00:05:25 14,68
14,638 14,491 00:02:31 14,49
14,656 14,485 00:06:00 14,49
14,824 13,766 00:12:35 13,77
14,657 13,710 00:10:40 13,71
13,922 13,694 00:02:30 13,69
13,955 13,694 00:03:08 13,69
13,689 13,514 00:03:42 13,51
13,700 13,513 00:03:45 13,51
13,584 13,426 00:03:33 13,43
13,590 13,424 00:03:47 13,42
13,587 13,420 00:04:01 13,42
13,221 13,065 00:01:55 13,07
13,233 13,059 00:01:45 13,06
13,234 13,062 00:01:46 13,06
13,234 13,064 00:01:57 13,06
13,560 12,950 00:08:56 12,95
13,368 12,944 00:05:18 12,94
13,221 12,913 00:03:01 12,91

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30

Num. Concorrentes:

28

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

CEP40 /41,500 Km

25 Ricardo Besugo Ea

Data: 18/01/2020

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

N&o Classificados: 1 (3,57 % . . , .
Peso Qg.: Livre ( ) Lord Do Alcaide
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 19,500 22,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:45:00 12:07:35 1 42 Margarida Marques Hortela De Alca 02:36:17(2) 16,104 15,933 00:01.22 15,93
2 50 Edinilson Silva Ribei Lorde 02:40:42(2) 15,806 15,495 00:03:19 15,50
Hora Chegada 11:18:56  13:37:17 3 39 Jose Manuelito Jasmim 02:40:39(2) 15,808 15,500 00:03:19 15,50
Hora Grelha Vet.  11:27:35 13:46:13 4 49 Joao Troncho Java 02:48:34(2) 15,086 14,772 00:02:55 14,77
Tempo Gasto 01:42:35  01:29:42 5 24 Carlos Magrinho Canario 02:48:54(2) 15,180 14,742 00:08:34 14,74
. 10 6 36 Paulo Batista Lahi Fnms 02:49:10(2) 15,065 14,719 00:05:18 14,72
Tempo GastoAc.  1:42:35 31217 7 35 Ricardo Batista Jeropiga Rb 02:49:10(2) 15,071 14,719 00:05:23 14,72
Recuperagéo 00:08:39  00:08:56 8 43 Maria Jodo Lopes Heroi 02:49:38(2) 14,876 14,679 00:03:24 14,68
Recuperagcdo Ac  00:08:39 9 44 Luis Conceigao Lira Do Conde 02:49:35(2) 14,940 14,683 00:05:25 14,68
Pulsacoes: 56 /50 56 /56 10 26 Margarida Susano Danza 02:51:50(2) 14,638 14,491 00:02:31 14,49
Repouso 00: 40: 00 11 46 José Pedro Filipe Couma Cabirat 02:51:54(2) 14,656 14,485 00:06:00 14,49
N C 12 47 André Caeiro Leonidas Da Oli 03:00:53(2) 14,824 13,766 00:12:35 13,77
V. Média Meta 12,456 14,716 13 45 Joaquim Caldeira Fern  Feitico 03:01:37(2) 14,657 13,710 00:10:40 13,71
V. Média Meta Acu. 12,456 13,560 14 48 Antdnio Costa Likor Al Oasis 03:01:50(2) 13,922 13,694 00:02:30 13,69
V.Média Raide 11,405 12,95 15 41 Joao Filipe Cabeca Judia 03:01:50(2) 13,955 13,694 00:03:08 13,69
Veloc. Art 813.1.1 12.95 16 28 Maria Isabel Bote Cha Irina De B 03:04:15(2) 13,689 13,514 00:03:42 13,51
’ 17 29 Silvano Araujo Leite Carey De B 03:04:16(2) 13,700 13,513 00:03:45 13,51
Lugar General 25 25 18 30 Virginia Gragera Balgis Al Monta 03:05:28(2) 13,584 13,426 00:03:33 13,43
19 32 Cristobal Larrain Ducka De Luc 03:05:29(2) 13,590 13,424 00:03:47 13,42
20 31 Lea Vogler Volga Armor 03:05:33(2) 13,587 13,420 00:04:01 13,42
21 37 Laetitia Silva Calif Des Ayssa 03:10:35(2) 13,221 13,065 00:01:55 13,07
22 34 Maria Agos Tina Davol Lexus DaAmeira  03:10:40(2) 13,233 13,059 00:01:45 13,06
23 33 Fernando Fachola Luxor Da Ameira  03:10:38(2) 13,234 13,062 00:01:46 13,06
24 38 Laurette Refis Akima Des Ayssa 03:10:36(2) 13,234 13,064 00:01:57 13,06
25 25 Ricardo Besugo Lord Do Alcaide  03:12:17(2) 13,560 12,950 00:08:56 12,95
26 22 Maria Do Carmo Cruz Juda 03:12:22(2) 13,368 12,944 00:05:18 12,94
27 40 Cristina Lobera Sales Fado 03:12:50(2) 13,221 12,913 00:03:01 12,91

WD 21 David Romao Elliot Dos Guel

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30
Num. Concorrentes: 28

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

Nao Classificados: 1 (3,57 %)

Peso Qg.: Livre

CEP40 /41,500

26 Margarida Susano EX

Danza

Data: 18/01/2020

FASE I¥ FASE II"”

Quilémetros 19,500 22,000
Hora Partida 09:55:00 12:07:24
Hora Chegada 11:25:40 13:26:50
Hora Grelha Vet.  11:27:24 13:29:21
Tempo Gasto 01:32:24 01:19:26
Tempo Gasto Ac. 1:32:24 2:51:50
Recuperacao 00:01:44  00:02:3%
Recuperagdo Ac  00:01:44

Pulsacbes: 60 /60 60 /60
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 12,904 16,618
V. Média Meta Acu. 12,904 14,638
V.Média Raide 12,662 14,491
Veloc. Art 813.1.1 14,49
Lugar General 16 10

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Lug Dor
1 42
50
3 39
4 49
5 24
6 36
7 35
8 43
9 4
10 26
11 46
12 47
13 45
14 48
15 41
16 28
17 29
18 30
19 32
20 31
21 37
2 34
23 33
24 38
25 25
26 22
27 40
WD 21

Jinete
Margarida Marques
Edinilson Silva Ribei
Jose Manuelito
Jodo Troncho
Carlos Magrinho
Paulo Batista
Ricardo Batista
Maria Jodo Lopes
Luis Conceicao
Margarida Susano
José Pedro Filipe
André Caeiro
Joaquim Caldeira Fern
Antoénio Costa
Jodo Filipe Cabeca
Maria Isabel Bote Cha
Silvano Araujo Leite
Virginia Gragera
Cristobal Larrain
Lea Vogler
Laetitia Silva
Maria Agos Tina Davol
Fernando Fachola
Laurette Refis
Ricardo Besugo
Maria Do Carmo Cruz
Cristina Lobera Sales
David Roméao

Cavalo
Hortela De Alca
Lorde
Jasmim
Java
Canario
Lahi Fnms
Jeropiga Rb
Heroi
Lira Do Conde
Danza
Couma Cabirat
Leonidas Da Oli
Feitico
Likor Al Oasis
Judia
Irina De B
Carey De B
Balgis Al Monta
Ducka De Luc
Volga Armor
Calif Des Ayssa
Lexus Da Ameira
Luxor Da Ameira
Akima Des Ayssa
Lord Do Alcaide
Juda
Fado
Elliot Dos Guel

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

02:36:17(2)
02:40:42(2)
02:40:39(2)
02:48:34(2)
02 48: 54(2)

)
02 49 10(2)
02:49:38(2)
02:49:35(2)
02:51:50(2)
02:51:54(2)
03:00:53(2)
03:01:37(2)
03:01:50(2)
03:01:50(2)
03:04:15(2)
03:04:16(2)
03:05:28(2)
03:05:29(2)
03:05:33(2)
03:10:35(2)
03:10:40(2)
03:10:38(2)
03:10:36(2)
03:12:17(2)
03:12:22(2)
03:12:50(2)

V.Media Recup V.Art, 813.1.1
16,104 15,933 00:01:22 15,93
15,806 15,495 00:03:19 15,50
15,808 15,500 00:03:19 15,50
15,086 14,772 00:02:55 14,77
15,180 14,742 00:08:34 14,74
15,065 14,719 00:05:18 14,72
15,071 14,719 00:05:23 14,72
14,876 14,679 00:03:24 14,68
14,940 14,683 00:05:25 14,68
14,638 14,491 00:02:31 14,49
14,656 14,485 00:06:00 14,49
14,824 13,766 00:12:35 13,77
14,657 13,710 00:10:40 13,71
13,922 13,694 00:02:30 13,69
13,955 13,694 00:03:08 13,69
13,689 13,514 00:03:42 13,51
13,700 13,513 00:03:45 13,51
13,584 13,426 00:03:33 13,43
13,590 13,424 00:03:47 13,42
13,587 13,420 00:04:01 13,42
13,221 13,065 00:01:55 13,07
13,233 13,059 00:01:45 13,06
13,234 13,062 00:01:46 13,06
13,234 13,064 00:01:57 13,06
13,560 12,950 00:08:56 12,95
13,368 12,944 00:05:18 12,94
13,221 12,913 00:03:01 12,91

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30
Num. Concorrentes: 28

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h
N&o Classificados: 1 (3,57 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

CEP40 /41,500

Irina De B

28 Maria Isabel Bote Chamorro ==

Data: 18/01/2020

FASE I¥ FASE II"”

Quilémetros 19,500 22,000
Hora Partida 09:50:00 12:13:50
Hora Chegada 11:31:29 13:34:15
Hora Grelha Vet.  11:33:50 13:37:57
Tempo Gasto 01:43:50 01:20:25
Tempo Gasto Ac. 1:43:50 3:04:15
Recuperacao 00:02:21 00:03:42
Recuperagcdo Ac  00:02:21

Pulsacbes: 64 /60 64 /64
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 11,529 16,415
V. Média Meta Acu. 11,529 13,689
V.Média Raide 11,268 13,514
Veloc. Art 813.1.1 13,51
Lugar General 26 16

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Lug Dor

1 42

50
3 39
4 49
5 24
6 36
7 35
8 43
9 44
10 26
11 46
12 47
13 45
14 48
15 41
16 28
17 29
18 30
19 32
20 31
21 37
2 34
23 33
24 38
25 25
26 22
27 40
WD 21

Jinete
Margarida Marques
Edinilson Silva Ribei
Jose Manuelito
Jodo Troncho
Carlos Magrinho
Paulo Batista
Ricardo Batista
Maria Jodo Lopes
Luis Conceicao
Margarida Susano
José Pedro Filipe
André Caeiro
Joaquim Caldeira Fern
Antoénio Costa
Jodo Filipe Cabeca
Maria Isabel Bote Cha
Silvano Araujo Leite
Virginia Gragera
Cristobal Larrain
Lea Vogler
Laetitia Silva
Maria Agos Tina Davol
Fernando Fachola
Laurette Refis
Ricardo Besugo
Maria Do Carmo Cruz
Cristina Lobera Sales
David Romao

Cavalo
Hortela De Alca
Lorde
Jasmim
Java
Canario
Lahi Fnms
Jeropiga Rb
Heroi
Lira Do Conde
Danza
Couma Cabirat
Leonidas Da Oli
Feitico
Likor Al Oasis
Judia
Irina De B
Carey De B
Balqgis Al Monta
Ducka De Luc
Volga Armor
Calif Des Ayssa
Lexus Da Ameira
Luxor Da Ameira
Akima Des Ayssa
Lord Do Alcaide
Juda
Fado
Elliot Dos Guel

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

02:36:17(2
02:40:42(2
02:40:39(2
02:48:34(2
02:48:54(2

)
)
)
)
)
02:49:10(2)
02:49:38(2)
02:49:35(2)
02:51:50(2)
02:51:54(2)

)

)

)

)

03 01: 37(2
03:01:50(2
03:01:50(2
03:04:15(2)
03:04:16(2)
03:05:28(2)
03:05:29(2)
03:05:33(2)
03:10:35(2)
03:10:40(2)
03:10:38(2)
03:10:36(2)
03:12:17(2)
03:12:22(2)
03:12:50(2)

V.Media Recup V.Art, 813.1.1
16,104 15,933 00:01:22 15,93
15,806 15,495 00:03:19 15,50
15,808 15,500 00:03:19 15,50
15,086 14,772 00:02:55 14,77
15,180 14,742 00:08:34 14,74
15,065 14,719 00:05:18 14,72
15,071 14,719 00:05:23 14,72
14,876 14,679 00:03:24 14,68
14,940 14,683 00:05:25 14,68
14,638 14,491 00:02:31 14,49
14,656 14,485 00:06:00 14,49
14,824 13,766 00:12:35 13,77
14,657 13,710 00:10:40 13,71
13,922 13,694 00:02:30 13,69
13,955 13,694 00:03:08 13,69
13,689 13,514 00:03:42 13,51
13,700 13,513 00:03:45 13,51
13,584 13,426 00:03:33 13,43
13,590 13,424 00:03:47 13,42
13,587 13,420 00:04:01 13,42
13,221 13,065 00:01:55 13,07
13,233 13,059 00:01:45 13,06
13,234 13,062 00:01:46 13,06
13,234 13,064 00:01:57 13,06
13,560 12,950 00:08:56 12,95
13,368 12,944 00:05:18 12,94
13,221 12,913 00:03:01 12,91

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30
Num. Concorrentes: 28

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

Nao Classificados: 1 (3,57 %)

Peso Qg.: Livre

CEP40 /41,500

29 Silvano Araujo Leite ==
Carey De B

Data: 18/01/2020

FASE I¥ FASE II"”

Quilémetros 19,500 22,000
Hora Partida 09:50:00 12:14:02
Hora Chegada 11:31:31 13:34:16
Hora Grelha Vet.  11:34:02 13:38:01
Tempo Gasto 01:44:02 01:20:14
Tempo Gasto Ac. 1:44:02 3:04:16
Recuperacao 00:02: 31 00:03:45
Recuperagcdo Ac  00:02:31

Pulsacbes: 44 /48 60 /60
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 11,525 16,452
V. Média Meta Acu. 11,525 13,700
V.Média Raide 11,246 13,513
Veloc. Art 813.1.1 13,51
Lugar General 27 17

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Lug Dor
1 42
50
3 39
4 49
5 24
6 36
7 35
8 43
9 4
10 26
11 46
12 47
13 45
14 48
15 41
16 28
17 29
18 30
19 32
20 31
21 37
2 34
23 33
24 38
25 25
26 22
27 40
WD 21

Jinete
Margarida Marques
Edinilson Silva Ribei
Jose Manuelito
Jodo Troncho
Carlos Magrinho
Paulo Batista
Ricardo Batista
Maria Jodo Lopes
Luis Conceicao
Margarida Susano
José Pedro Filipe
André Caeiro
Joaquim Caldeira Fern
Antoénio Costa
Jodo Filipe Cabeca
Maria Isabel Bote Cha
Silvano Araujo Leite
Virginia Gragera
Cristobal Larrain
Lea Vogler
Laetitia Silva
Maria Agos Tina Davol
Fernando Fachola
Laurette Refis
Ricardo Besugo
Maria Do Carmo Cruz
Cristina Lobera Sales
David Romao

Cavalo
Hortela De Alca
Lorde
Jasmim
Java
Canario
Lahi Fnms
Jeropiga Rb
Heroi
Lira Do Conde
Danza
Couma Cabirat
Leonidas Da Oli
Feitico
Likor Al Oasis
Judia
Irina De B
Carey De B
Balqgis Al Monta
Ducka De Luc
Volga Armor
Calif Des Ayssa
Lexus Da Ameira
Luxor Da Ameira
Akima Des Ayssa
Lord Do Alcaide
Juda
Fado
Elliot Dos Guel

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

02:36:17(2
02:40:42(2
02:40:39(2
02:48:34(2
02:48:54(2

)
)
)
)
)
02:49:10(2)
02:49:38(2)
02:49:35(2)
02:51:50(2)
02:51:54(2)
)
)
)
)
)

03 01: 37(2
03:01:50(2
03:01:50(2
03:04:15(2
03:04:16(2)
03:05:28(2)
03:05:29(2)
03:05:33(2)
03:10:35(2)
03:10:40(2)
03:10:38(2)
03:10:36(2)
03:12:17(2)
03:12:22(2)
03:12:50(2)

V.Media Recup V.Art, 813.1.1
16,104 15,933 00:01:22 15,93
15,806 15,495 00:03:19 15,50
15,808 15,500 00:03:19 15,50
15,086 14,772 00:02:55 14,77
15,180 14,742 00:08:34 14,74
15,065 14,719 00:05:18 14,72
15,071 14,719 00:05:23 14,72
14,876 14,679 00:03:24 14,68
14,940 14,683 00:05:25 14,68
14,638 14,491 00:02:31 14,49
14,656 14,485 00:06:00 14,49
14,824 13,766 00:12:35 13,77
14,657 13,710 00:10:40 13,71
13,922 13,694 00:02:30 13,69
13,955 13,694 00:03:08 13,69
13,689 13,514 00:03:42 13,51
13,700 13,513 00:03:45 13,51
13,584 13,426 00:03:33 13,43
13,590 13,424 00:03:47 13,42
13,587 13,420 00:04:01 13,42
13,221 13,065 00:01:55 13,07
13,233 13,059 00:01:45 13,06
13,234 13,062 00:01:46 13,06
13,234 13,064 00:01:57 13,06
13,560 12,950 00:08:56 12,95
13,368 12,944 00:05:18 12,94
13,221 12,913 00:03:01 12,91

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30

Num. Concorrentes:

28

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

CEP40 /41,500 Km
30 Virginia Gragera =

Data: 18/01/2020

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

N&o Classificados: 1 (3,57 % = . .
Peso Qg.: Livre ( : Balqgis Al Montasir
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 19,500 22,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:45:00 11:55:57 1 42 Margarida Marques Hortela De Alca 02:36:17(2) 16,104 15,933 00:01.22 15,93
50 Edinilson Silva Ribei Lorde 02:40:42(2) 15,806 15,495 00:03:19 15,50
Hora Chegada 11:13:47  13:30:28 3 39 Jose Manuelito Jasmim 02:40:39(2) 15,808 15,500 00:03:19 15,50
Hora Grelha Vet.  11:15:57 13:34:01 4 49 Joao Troncho Java 02:48:34(2) 15,086 14,772 00:02:55 14,77
Tempo Gasto 01:30:57  01:34:31 5 24 Carlos Magrinho Canario 02:48:54(2) 15,180 14,742 00:08:34 14,74
. an. AE. 6 36 Paulo Batista Lahi Fnms 02:49:10(2) 15,065 14,719 00:05:18 14,72
Tempo GastoAc.  1:30:57  3:05:28 7 35 Ricardo Batista Jeropiga Rb 02:49:10(2) 15,071 14,719 00:05:23 14,72
Recuperagéo 00:02:10  006:03:33 8 43 Maria Jodo Lopes Heroi 02:49:38(2) 14,876 14,679 00:03:24 14,68
RecuperagdoAc  00:02:10 9 44 Luis Conceigao Lira Do Conde 02:49:35(2) 14,940 14,683 00:05:25 14,68
Pulsacoes: 52 60 10 26 Margarida Susano Danza 02:51:50(2) 14,638 14,491 00:02:31 14,49
Repouso 00: 40: 00 11 46 José Pedro Filipe Couma Cabirat 02:51:54(2) 14,656 14,485 00:06:00 14,49
N S 12 47 André Caeiro Leonidas Da Oli 03:00:53(2) 14,824 13,766 00:12:35 13,77
V. Média Meta 13,178 13,966 13 45 Joaquim Caldeira Fern  Feitico 03:01:37(2) 14,657 13,710 00:10:40 13,71
V. Média Meta Acu. 13,178 13,584 14 48 Antdnio Costa Likor Al Oasis 03:01:50(2) 13,922 13,694 00:02:30 13,69
V.Média Raide 12,864 13,426 15 41 Joao Filipe Cabeca Judia 03:01:50(2) 13,955 13,694 00:03:08 13,69
Veloc. Art 813.1.1 13.43 16 28 Maria Isabel Bote Cha Irina De B 03:04:15(2) 13,689 13,514 00:03:42 13,51
’ 17 29 Silvano Araujo Leite Carey De B 03:04:16(2) 13,700 13,513 00:03:45 13,51
Lugar General 12 18 18 30 Virginia Gragera Balqgis Al Monta  03:05:28(2) 13,584 13,426 00:03:33 13,43
19 32 Cristobal Larrain Ducka De Luc 03:05:29(2) 13,590 13,424 00:03:47 13,42
20 31 Lea Vogler Volga Armor 03:05:33(2) 13,587 13,420 00:04:01 13,42
21 37 Laetitia Silva Calif Des Ayssa 03:10:35(2) 13,221 13,065 00:01:55 13,07
22 34 Maria Agos Tina Davol Lexus Da Ameira  03:10:40(2) 13,233 13,059 00:01:45 13,06
23 33 Fernando Fachola Luxor Da Ameira  03:10:38(2) 13,234 13,062 00:01:46 13,06
24 38 Laurette Refis Akima Des Ayssa 03:10:36(2) 13,234 13,064 00:01:57 13,06
25 25 Ricardo Besugo Lord Do Alcaide 03:12:17(2) 13,560 12,950 00:08:56 12,95
26 22 Maria Do Carmo Cruz Juda 03:12:22(2) 13,368 12,944 00:05:18 12,94
27 40 Cristina Lobera Sales Fado 03:12:50(2) 13,221 12,913 00:03:01 12,91

WD 21 David Romao Elliot Dos Guel

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30
Num. Concorrentes: 28

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

Nao Classificados: 1 (3,57 %)

Peso Qg.: Livre

CEP40 /41,500

31 Lea Vogler i i

Volga Armor

Data: 18/01/2020

FASE I¥ FASE II"”

Quilémetros 19,500 22,000
Hora Partida 09:45:00 11:56:07
Hora Chegada 11:13:50 13:30:33
Hora Grelha Vet.  11:16:07 13:34:34
Tempo Gasto 01:31:07 01:34:26
Tempo Gasto Ac. 1:31:07 3:05:33
Recuperacao 00:02:17  00:04:0%
Recuperagdo Ac  00:02:17

Pulsacbes: 60 /60 60 /56
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 13,171 13,978
V. Média Meta Acu. 13,171 13,587
V.Média Raide 12,841 13,42
Veloc. Art 813.1.1 13,42
Lugar General 14 m

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Lug Dor
1 42
2 50
3 39
4 49
5 24
6 36
7 35
8 43
9 4
10 26
11 46
12 47
13 45
14 48
15 41
16 28
17 29
18 30
19 32
20 31
21 37
2 34
23 33
24 38
25 25
26 22
27 40
WD 21

Jinete
Margarida Marques
Edinilson Silva Ribei
Jose Manuelito
Jodo Troncho
Carlos Magrinho
Paulo Batista
Ricardo Batista
Maria Jodo Lopes
Luis Conceicao
Margarida Susano
José Pedro Filipe
André Caeiro
Joaquim Caldeira Fern
Antoénio Costa
Jodo Filipe Cabeca
Maria Isabel Bote Cha
Silvano Araujo Leite
Virginia Gragera
Cristobal Larrain
Lea Vogler
Laetitia Silva
Maria Agos Tina Davol
Fernando Fachola
Laurette Refis
Ricardo Besugo
Maria Do Carmo Cruz
Cristina Lobera Sales
David Romao

Cavalo
Hortela De Alca
Lorde
Jasmim
Java
Canario
Lahi Fnms
Jeropiga Rb
Heroi
Lira Do Conde
Danza
Couma Cabirat
Leonidas Da Oli
Feitico
Likor Al Oasis
Judia
Irina De B
Carey De B
Balqgis Al Monta
Ducka De Luc
Volga Armor
Calif Des Ayssa
Lexus Da Ameira
Luxor Da Ameira
Akima Des Ayssa
Lord Do Alcaide
Juda
Fado
Elliot Dos Guel

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

02:36:17(2)
02:40:42(2)
02:40:39(2)
02:48:34(2)
02:48:54(2)
02:49:10(2)
02:49:10(2)
02:49:38(2)
02:49:35(2)
02:51:50(2)
02:51:54(2)
03:00:53(2)
03:01:37(2)
03:01:50(2)
03:01:50(2)
03:04:15(2)
03:04:16(2)
03:05:28(2)
03:05:29(2)
03:05:33(2)
03:10:35(2)
03:10:40(2)
03:10:38(2)
03:10:36(2)
03:12:17(2)
03:12:22(2)
03:12:50(2)

V.Media Recup V.Art, 813.1.1
16,104 15,933 00:01:22 15,93
15,806 15,495 00:03:19 15,50
15,808 15,500 00:03:19 15,50
15,086 14,772 00:02:55 14,77
15,180 14,742 00:08:34 14,74
15,065 14,719 00:05:18 14,72
15,071 14,719 00:05:23 14,72
14,876 14,679 00:03:24 14,68
14,940 14,683 00:05:25 14,68
14,638 14,491 00:02:31 14,49
14,656 14,485 00:06:00 14,49
14,824 13,766 00:12:35 13,77
14,657 13,710 00:10:40 13,71
13,922 13,694 00:02:30 13,69
13,955 13,694 00:03:08 13,69
13,689 13,514 00:03:42 13,51
13,700 13,513 00:03:45 13,51
13,584 13,426 00:03:33 13,43
13,590 13,424 00:03:47 13,42
13,587 13,420 00:04:01 13,42
13,221 13,065 00:01:55 13,07
13,233 13,059 00:01:45 13,06
13,234 13,062 00:01:46 13,06
13,234 13,064 00:01:57 13,06
13,560 12,950 00:08:56 12,95
13,368 12,944 00:05:18 12,94
13,221 12,913 00:03:01 12,91

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30

Num. Concorrentes:

28

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

CEP40 /41,500 Km
32 Cristobal Larrain =

Data: 18/01/2020

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

N&o Classificados: 1 (3,57 % . o
Peso Qg.: Livre ( ) Ducka De Luc
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 19,500 22,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:45:00  11:56:04 1 42 Margarida Marques Hortela De Alca 02:36:17(2) 16,104 15,933 00:01.22 15,93
50 Edinilson Silva Ribei Lorde 02:40:42(2) 15,806 15,495 00:03:19 15,50
Hora Chegada 11:13:48  13:30:29 3 39 Jose Manuelito Jasmim 02:40:39(2) 15,808 15,500 00:03:19 15,50
Hora Grelha Vet.  11:16:04 13:34:16 4 49 Joao Troncho Java 02:48:34(2) 15,086 14,772 00:02:55 14,77
Tempo Gasto 01:31:04  01:34:25 5 24 Carlos Magrinho Canario 02:48:54(2) 15,180 14,742 00:08:34 14,74
a4 AE. 6 36 Paulo Batista Lahi Fnms 02:49:10(2) 15,065 14,719 00:05:18 14,72
Tempo GastoAc.  1:31:04  3:05:29 7 35 Ricardo Batista Jeropiga Rb 02:49:10(2) 15,071 14,719 00:05:23 14,72
Recuperagéo 00:02:16  00:03:47 8 43 Maria Jodo Lopes Heroi 02:49:38(2) 14,876 14,679 00:03:24 14,68
RecuperagdoAc  00:02:16 9 44 Luis Conceigao Lira Do Conde 02:49:35(2) 14,940 14,683 00:05:25 14,68
Pulsacoes: 56 /56 56 /56 10 26 Margarida Susano Danza 02:51:50(2) 14,638 14,491 00:02:31 14,49
Repouso 00: 40: 00 11 46 José Pedro Filipe Couma Cabirat 02:51:54(2) 14,656 14,485 00:06:00 14,49
N S 12 47 André Caeiro Leonidas Da Oli 03:00:53(2) 14,824 13,766 00:12:35 13,77
V. Média Meta 13,176 13,981 13 45 Joaquim Caldeira Fern  Feitico 03:01:37(2) 14,657 13,710 00:10:40 13,71
V. Média Meta Acu. 13,176 13,590 14 48 Antdnio Costa Likor Al Oasis 03:01:50(2) 13,922 13,694 00:02:30 13,69
V.Média Raide 12,848 13,424 15 41 Joao Filipe Cabeca Judia 03:01:50(2) 13,955 13,694 00:03:08 13,69
Veloc. Art 813.1.1 13.42 16 28 Maria Isabel Bote Cha Irina De B 03:04:15(2) 13,689 13,514 00:03:42 13,51
’ 17 29 Silvano Araujo Leite Carey De B 03:04:16(2) 13,700 13,513 00:03:45 13,51
Lugar General 13 19 18 30 Virginia Gragera Balgis Al Monta 03:05:28(2) 13,584 13,426 00:03:33 13,43
19 32 Cristobal Larrain Ducka De Luc 03:05:29(2) 13,590 13,424 00:03:47 13,42
20 31 Lea Vogler Volga Armor 03:05:33(2) 13,587 13,420 00:04:01 13,42
21 37 Laetitia Silva Calif Des Ayssa 03:10:35(2) 13,221 13,065 00:01:55 13,07
22 34 Maria Agos Tina Davol Lexus Da Ameira  03:10:40(2) 13,233 13,059 00:01:45 13,06
23 33 Fernando Fachola Luxor Da Ameira  03:10:38(2) 13,234 13,062 00:01:46 13,06
24 38 Laurette Refis Akima Des Ayssa 03:10:36(2) 13,234 13,064 00:01:57 13,06
25 25 Ricardo Besugo Lord Do Alcaide 03:12:17(2) 13,560 12,950 00:08:56 12,95
26 22 Maria Do Carmo Cruz Juda 03:12:22(2) 13,368 12,944 00:05:18 12,94
27 40 Cristina Lobera Sales Fado 03:12:50(2) 13,221 12,913 00:03:01 12,91

WD 21 David Romao Elliot Dos Guel

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30
Num. Concorrentes: 28

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

Nao Classificados: 1 (3,57 %)

Peso Qg.: Livre

CEP40 /41,500

33 Fernando Fachola E&

Luxor Da Ameira

Data: 18/01/2020

FASE I¥ FASE II"”

Quilémetros 19,500 22,000
Hora Partida 09:40:00 11:55:37
Hora Chegada 11:13:08 13:30:38
Hora Grelha Vet.  11:15:37 13:32:24
Tempo Gasto 01:35:37 01:35:01
Tempo Gasto Ac. 1:35:37 3:10:38
Recuperacao 00:02:29  00:0%:46
Recuperagdo Ac  00:02:29

Pulsacbes: 60 /56 64 /60
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 12,563 13,892
V. Média Meta Acu. 12,563 13,234
V.Média Raide 12,236 13,062
Veloc. Art 813.1.1 13,06
Lugar General 21 23

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Lug Dor
1 42
50
3 39
4 49
5 24
6 36
7 35
8 43
9 4
10 26
11 46
12 47
13 45
14 48
15 41
16 28
17 29
18 30
19 32
20 31
21 37
2 34
23 33
24 38
25 25
26 22
27 40
WD 21

Jinete
Margarida Marques
Edinilson Silva Ribei
Jose Manuelito
Jodo Troncho
Carlos Magrinho
Paulo Batista
Ricardo Batista
Maria Jodo Lopes
Luis Conceicao
Margarida Susano
José Pedro Filipe
André Caeiro
Joaquim Caldeira Fern
Antoénio Costa
Jodo Filipe Cabeca
Maria Isabel Bote Cha
Silvano Araujo Leite
Virginia Gragera
Cristobal Larrain
Lea Vogler
Laetitia Silva
Maria Agos Tina Davol
Fernando Fachola
Laurette Refis
Ricardo Besugo
Maria Do Carmo Cruz
Cristina Lobera Sales
David Roméao

Cavalo
Hortela De Alca
Lorde
Jasmim
Java
Canario
Lahi Fnms
Jeropiga Rb
Heroi
Lira Do Conde
Danza
Couma Cabirat
Leonidas Da Oli
Feitico
Likor Al Oasis
Judia
Irina De B
Carey De B
Balqgis Al Monta
Ducka De Luc
Volga Armor
Calif Des Ayssa
Lexus Da Ameira
Luxor Da Ameira
Akima Des Ayssa
Lord Do Alcaide
Juda
Fado
Elliot Dos Guel

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

02:36:17(2
02:40:42(2
02:40:39(2
02:48:34(2
02:48:54(2

)
)
)
)
g
02:49:10(2)
02:49:38(2)
02:49:35(2)
02:51:50(2)
02:51:54(2)
)
03:01:37(2)
03:01:50(2)
03:01:50(2)
)
)
)
)
)
)
)

03:04:15(2
03:04:16(2

03 05 29(2
03:05:33(2
03:10:35(2
03:10:40(2
03:10:38(2)
03:10:36(2
03:12:17(2
03:12:22(2
03:12:50(2

~— — — ~—

V.Media Recup V.Art, 813.1.1
16,104 15,933 00:01:22 15,93
15,806 15,495 00:03:19 15,50
15,808 15,500 00:03:19 15,50
15,086 14,772 00:02:55 14,77
15,180 14,742 00:08:34 14,74
15,065 14,719 00:05:18 14,72
15,071 14,719 00:05:23 14,72
14,876 14,679 00:03:24 14,68
14,940 14,683 00:05:25 14,68
14,638 14,491 00:02:31 14,49
14,656 14,485 00:06:00 14,49
14,824 13,766 00:12:35 13,77
14,657 13,710 00:10:40 13,71
13,922 13,694 00:02:30 13,69
13,955 13,694 00:03:08 13,69
13,689 13,514 00:03:42 13,51
13,700 13,513 00:03:45 13,51
13,584 13,426 00:03:33 13,43
13,590 13,424 00:03:47 13,42
13,587 13,420 00:04:01 13,42
13,221 13,065 00:01:55 13,07
13,233 13,059 00:01:45 13,06
13,234 13,062 00:01:46 13,06
13,234 13,064 00:01:57 13,06
13,560 12,950 00:08:56 12,95
13,368 12,944 00:05:18 12,94
13,221 12,913 00:03:01 12,91

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30
Num. Concorrentes: 28

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA LuiS Tello Barradas)

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

Nao Classificados: 1 (3,57 %)

Peso Qg.: Livre

34 Maria Agos Tlna Davoli E2

CEP40 /41,500

Lexus Da Ameira

Data: 18/01/2020

FASE I¥ FASE II"”

Quilémetros 19,500 22,000
Hora Partida 09:40:00 11:55:37
Hora Chegada 11:13:07 13:30:40
Hora Grelha Vet.  11:15:37 13:32:25
Tempo Gasto 01:35:37 01:35:03
Tempo Gasto Ac. 1:35:37 3:10:40
Recuperacao 00:02:30  00:04:45
Recuperagdo Ac  00:02:30

Pulsacbes: 64 56 /60
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 12,565 13,887
V. Média Meta Acu. 12,565 13,233
V.Média Raide 12,236 13,059
Veloc. Art 813.1.1 13,06
Lugar General 21 22

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Lug Dor
1 42
50
3 39
4 49
5 24
6 36
7 35
8 43
9 4
10 26
11 46
12 47
13 45
14 48
15 41
16 28
17 29
18 30
19 32
20 31
21 37
22 34
23 33
24 38
25 25
26 22
27 40
WD 21

Jinete
Margarida Marques
Edinilson Silva Ribei
Jose Manuelito
Jodo Troncho
Carlos Magrinho
Paulo Batista
Ricardo Batista
Maria Jodo Lopes
Luis Conceicao
Margarida Susano
José Pedro Filipe
André Caeiro
Joaquim Caldeira Fern
Antoénio Costa
Jodo Filipe Cabeca
Maria Isabel Bote Cha
Silvano Araujo Leite
Virginia Gragera
Cristobal Larrain
Lea Vogler
Laetitia Silva
Maria Agos Tina Davol
Fernando Fachola
Laurette Refis
Ricardo Besugo
Maria Do Carmo Cruz
Cristina Lobera Sales
David Romao

Cavalo
Hortela De Alca
Lorde
Jasmim
Java
Canario
Lahi Fnms
Jeropiga Rb
Heroi
Lira Do Conde
Danza
Couma Cabirat
Leonidas Da Oli
Feitico
Likor Al Oasis
Judia
Irina De B
Carey De B
Balqgis Al Monta
Ducka De Luc
Volga Armor
Calif Des Ayssa
Lexus Da Ameira
Luxor Da Ameira
Akima Des Ayssa
Lord Do Alcaide
Juda
Fado
Elliot Dos Guel

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

02:36:17(2
02:40:42(2
02:40:39(2
02:48:34(2
02:48:54(2

)
)
)
)
g
02:49:10(2)
02:49:38(2)
02:49:35(2)
02:51:50(2)
02:51:54(2)
)
03:01:37(2)
03:01:50(2)
03:01:50(2)
)
)
)
)
)
)

03:04:15(2
03:04:16(2

03 05 29(2
03:05:33(2
03:10:35(2
03:10:40(2)
03:10:38(2)
03:10:36(2)
03:12:17(2)
03:12:22(2)
03:12:50(2)

V.Media Recup V.Art, 813.1.1
16,104 15,933 00:01:22 15,93
15,806 15,495 00:03:19 15,50
15,808 15,500 00:03:19 15,50
15,086 14,772 00:02:55 14,77
15,180 14,742 00:08:34 14,74
15,065 14,719 00:05:18 14,72
15,071 14,719 00:05:23 14,72
14,876 14,679 00:03:24 14,68
14,940 14,683 00:05:25 14,68
14,638 14,491 00:02:31 14,49
14,656 14,485 00:06:00 14,49
14,824 13,766 00:12:35 13,77
14,657 13,710 00:10:40 13,71
13,922 13,694 00:02:30 13,69
13,955 13,694 00:03:08 13,69
13,689 13,514 00:03:42 13,51
13,700 13,513 00:03:45 13,51
13,584 13,426 00:03:33 13,43
13,590 13,424 00:03:47 13,42
13,587 13,420 00:04:01 13,42
13,221 13,065 00:01:55 13,07
13,233 13,059 00:01:45 13,06
13,234 13,062 00:01:46 13,06
13,234 13,064 00:01:57 13,06
13,560 12,950 00:08:56 12,95
13,368 12,944 00:05:18 12,94
13,221 12,913 00:03:01 12,91

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30

Num. Concorrentes:

28

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

CEP40 /41,500 Km

35 Ricardo Batista E&

Data: 18/01/2020

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Nao Classificados: 1 (3,57 % . .
Peso Qg.: Livre ( : Jeropiga Rb
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 19,500 22,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:30:00 11:35:42 1 42 Margarida Marques Hortela De Alca 02:36:17(2) 16,104 15,933 00:01.22 15,93
50 Edinilson Silva Ribei Lorde 02:40:42(2) 15,806 15,495 00:03:19 15,50
Hora Chegada 10:51:45  12:59:10 3 39 Jose Manuelito Jasmim 02:40:39(2) 15,808 15,500 00:03:19 15,50
Hora Grelha Vet.  10:55:42 13:04:33 4 49 Joao Troncho Java 02:48:34(2) 15,086 14,772 00:02:55 14,77
Tempo Gasto 01:25:42  01:23:28 5 24 Carlos Magrinho Canario 02:48:54(2) 15,180 14,742 00:08:34 14,74
e 1o 6 36 Paulo Batista Lahi Fnms 02:49:10(2) 15,065 14,719 00:05:18 14,72
Tempo GastoAc.  1:25:42 2:49:10 7 35 Ricardo Batista Jeropiga Rb 02:49:10(2) 15,071 14,719 00:05:23 14,72
Recuperagéo 00:03:57  00:05:23 8 43 Maria Jodo Lopes Heroi 02:49:38(2) 14,876 14,679 00:03:24 14,68
Recuperagdo Ac  00:03:57 9 44 Luis Conceigao Lira Do Conde 02:49:35(2) 14,940 14,683 00:05:25 14,68
Pulsacoes: 64 48 /52 10 26 Margarida Susano Danza 02:51:50(2) 14,638 14,491 00:02:31 14,49
Repouso 00: 40: 00 11 46 José Pedro Filipe Couma Cabirat 02:51:54(2) 14,656 14,485 00:06:00 14,49
N C 12 47 André Caeiro Leonidas Da Oli 03:00:53(2) 14,824 13,766 00:12:35 13,77
V. Média Meta 14,312 15,815 13 45 Joaquim Caldeira Fern  Feitico 03:01:37(2) 14,657 13,710 00:10:40 13,71
V. Média Meta Acu. 14,312 15,071 14 48 Antdnio Costa Likor Al Oasis 03:01:50(2) 13,922 13,694 00:02:30 13,69
V.Média Raide 13,652 14,719 15 41 Joao Filipe Cabeca Judia 03:01:50(2) 13,955 13,694 00:03:08 13,69
16 28 Maria Isabel Bote Cha Irina De B 03:04:15(2) 13,689 13,514 00:03:42 13,51
Veloc. Art 813.1.1 14,72 17 29 Silvano Araujo Leite Carey De B 03:04:16(2) 13,700 13,513 00:03:45 13,51
Lugar General 8 7 18 30 Virginia Gragera Balgis Al Monta 03:05:28(2) 13,584 13,426 00:03:33 13,43
19 32 Cristobal Larrain Ducka De Luc 03:05:29(2) 13,590 13,424 00:03:47 13,42
20 31 Lea Vogler Volga Armor 03:05:33(2) 13,587 13,420 00:04:01 13,42
21 37 Laetitia Silva Calif Des Ayssa 03:10:35(2) 13,221 13,065 00:01:55 13,07
22 34 Maria Agos Tina Davol Lexus DaAmeira  03:10:40(2) 13,233 13,059 00:01:45 13,06
23 33 Fernando Fachola Luxor Da Ameira  03:10:38(2) 13,234 13,062 00:01:46 13,06
24 38 Laurette Refis Akima Des Ayssa 03:10:36(2) 13,234 13,064 00:01:57 13,06
25 25 Ricardo Besugo Lord Do Alcaide 03:12:17(2) 13,560 12,950 00:08:56 12,95
26 22 Maria Do Carmo Cruz Juda 03:12:22(2) 13,368 12,944 00:05:18 12,94
27 40 Cristina Lobera Sales Fado 03:12:50(2) 13,221 12,913 00:03:01 12,91

WD 21 David Romao Elliot Dos Guel

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30
Num. Concorrentes: 28

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

Nao Classificados: 1 (3,57 %)

Peso Qg.: Livre

36 Paulo Batista E&

CEP40 /41,500

Lahi Fnms

Data: 18/01/2020

FASE I¥ FASE II"”

Quilémetros 19,500 22,000
Hora Partida 09:30:00 11:35:38
Hora Chegada 10:51:45 12:59:10
Hora Grelha Vet.  10:55:38 13:04:28
Tempo Gasto 01:25:38 01:23:32
Tempo Gasto Ac. 1:25:38 2:49:10
Recuperacao 00:03:53  00:05:18
Recuperagdo Ac  00:03:53

Pulsacbes: 56 / 56 56 / 56
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 14,312 15,802
V. Média Meta Acu. 14,312 15,065
V.Média Raide 13,663 14,719
Veloc. Art 813.1.1 14,72
Lugar General 7 6

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Lug Dor

1 42

2 50
3 39
4 49
5 24
6 36
7 35
8 43
9 4
10 26
11 46
12 47
13 45
14 48
15 41
16 28
17 29
18 30
19 32
20 31
21 37
2 34
23 33
24 38
25 25
26 22
27 40
WD 21

Jinete
Margarida Marques
Edinilson Silva Ribei
Jose Manuelito
Jodo Troncho
Carlos Magrinho
Paulo Batista
Ricardo Batista
Maria Jodo Lopes
Luis Conceicao
Margarida Susano
José Pedro Filipe
André Caeiro
Joaquim Caldeira Fern
Antoénio Costa
Jodo Filipe Cabeca
Maria Isabel Bote Cha
Silvano Araujo Leite
Virginia Gragera
Cristobal Larrain
Lea Vogler
Laetitia Silva
Maria Agos Tina Davol
Fernando Fachola
Laurette Refis
Ricardo Besugo
Maria Do Carmo Cruz
Cristina Lobera Sales
David Romao

Cavalo
Hortela De Alca
Lorde
Jasmim
Java
Canario
Lahi Fnms
Jeropiga Rb
Heroi
Lira Do Conde
Danza
Couma Cabirat
Leonidas Da Oli
Feitico
Likor Al Oasis
Judia
Irina De B
Carey De B
Balqgis Al Monta
Ducka De Luc
Volga Armor
Calif Des Ayssa
Lexus Da Ameira
Luxor Da Ameira
Akima Des Ayssa
Lord Do Alcaide
Juda
Fado
Elliot Dos Guel

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

02:36:17(2)
02:40:42(2)
02:40:39(2)
02:48:34(2)
02:48:54(2)
02:49:10(2)
02:49:10(2
02:49:38(2
02:49:35(2
02:51:50(2
02:51:54(2

)
)
)
)
;
03:01:37(2)
03:01:50(2)
03:01:50(2)
03:04:15(2)
03:04: 16(2)
)
03:05:29(2)
03:05:33(2)
03:10:35(2)
)
)
)
)
)
)

03:10:40(2
03:10:38(2

03:12:17(2
03:12:22(2
03:12:50(2

V.Media Recup V.Art, 813.1.1
16,104 15,933 00:01:22 15,93
15,806 15,495 00:03:19 15,50
15,808 15,500 00:03:19 15,50
15,086 14,772 00:02:55 14,77
15,180 14,742 00:08:34 14,74
15,065 14,719 00:05:18 14,72
15,071 14,719 00:05:23 14,72
14,876 14,679 00:03:24 14,68
14,940 14,683 00:05:25 14,68
14,638 14,491 00:02:31 14,49
14,656 14,485 00:06:00 14,49
14,824 13,766 00:12:35 13,77
14,657 13,710 00:10:40 13,71
13,922 13,694 00:02:30 13,69
13,955 13,694 00:03:08 13,69
13,689 13,514 00:03:42 13,51
13,700 13,513 00:03:45 13,51
13,584 13,426 00:03:33 13,43
13,590 13,424 00:03:47 13,42
13,587 13,420 00:04:01 13,42
13,221 13,065 00:01:55 13,07
13,233 13,059 00:01:45 13,06
13,234 13,062 00:01:46 13,06
13,234 13,064 00:01:57 13,06
13,560 12,950 00:08:56 12,95
13,368 12,944 00:05:18 12,94
13,221 12,913 00:03:01 12,91

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30

Num. Concorrentes:

28

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

CEP40 /41,500 Km

37 Laetitia Silval i

Data: 18/01/2020

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

N&o Classificados: 1 (3,57 % T A
Peso Qg.: Livre ( : Calif Des Ayssades
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 19,500 22,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:40:00 11:55:14 1 42 Margarida Marques Hortela De Alca 02:36:17(2) 16,104 15,933 00:01.22 15,93
2 50 Edinilson Silva Ribei Lorde 02:40:42(2) 15,806 15,495 00:03:19 15,50
Hora Chegada 11:12:59  13:30:35 3 39 Jose Manuelito Jasmim 02:40:39(2) 15,808 15,500 00:03:19 15,50
Hora Grelha Vet.  11:15:14 13:32:30 4 49 Joao Troncho Java 02:48:34(2) 15,086 14,772 00:02:55 14,77
Tempo Gasto 01:35:14  01:35:21 5 24 Carlos Magrinho Canario 02:48:54(2) 15,180 14,742 00:08:34 14,74
AL an. 6 36 Paulo Batista Lahi Fnms 02:49:10(2) 15,065 14,719 00:05:18 14,72
Tempo GastoAc.  1:35:14  3:10:35 7 35 Ricardo Batista Jeropiga Rb 02:49:10(2) 15,071 14,719 00:05:23 14,72
Recuperagéo 00:02:15  00:0+:56 8 43 Maria Jodo Lopes Heroi 02:49:38(2) 14,876 14,679 00:03:24 14,68
Recuperagcdo Ac  00:02:15 9 44 Luis Conceigao Lira Do Conde 02:49:35(2) 14,940 14,683 00:05:25 14,68
Pulsacoes: 52 /52 56 /56 10 26 Margarida Susano Danza 02:51:50(2) 14,638 14,491 00:02:31 14,49
Repouso 00:40: 00 11 46 José Pedro Filipe Couma Cabirat 02:51:54(2) 14,656 14,485 00:06:00 14,49
N 12 47 André Caeiro Leonidas Da Oli 03:00:53(2) 14,824 13,766 00:12:35 13,77
V. Média Meta 12,583 13,844 13 45 Joaquim Caldeira Fern  Feitico 03:01:37(2) 14,657 13,710 00:10:40 13,71
V. Média Meta Acu. 12,583 13,221 14 48 Antdnio Costa Likor Al Oasis 03:01:50(2) 13,922 13,694 00:02:30 13,69
V.Média Raide 12,286 13,065 15 41 Joao Filipe Cabeca Judia 03:01:50(2) 13,955 13,694 00:03:08 13,69
Veloc. Art 813.1.1 13.07 16 28 Maria Isabel Bote Cha Irina De B 03:04:15(2) 13,689 13,514 00:03:42 13,51
’ 17 29 Silvano Araujo Leite Carey De B 03:04:16(2) 13,700 13,513 00:03:45 13,51
Lugar General 19 21 18 30 Virginia Gragera Balgis Al Monta 03:05:28(2) 13,584 13,426 00:03:33 13,43
19 32 Cristobal Larrain Ducka De Luc 03:05:29(2) 13,590 13,424 00:03:47 13,42
20 31 Lea Vogler Volga Armor 03:05:33(2) 13,587 13,420 00:04:01 13,42
21 37 Laetitia Silva Calif Des Ayssa  03:10:35(2) 13,221 13,065 00:01:55 13,07
22 34 Maria Agos Tina Davol Lexus Da Ameira  03:10:40(2) 13,233 13,059 00:01:45 13,06
23 33 Fernando Fachola Luxor Da Ameira  03:10:38(2) 13,234 13,062 00:01:46 13,06
24 38 Laurette Refis Akima Des Ayssa 03:10:36(2) 13,234 13,064 00:01:57 13,06
25 25 Ricardo Besugo Lord Do Alcaide 03:12:17(2) 13,560 12,950 00:08:56 12,95
26 22 Maria Do Carmo Cruz Juda 03:12:22(2) 13,368 12,944 00:05:18 12,94
27 40 Cristina Lobera Sales Fado 03:12:50(2) 13,221 12,913 00:03:01 12,91

WD 21 David Romao Elliot Dos Guel

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 14:07:30

Num. Concorrentes: 28
Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h
Nao Classificados: 1 (3,57 %)

Peso Qg.: Livre

CEP40 /41,500

38 Laurette Refisl i

Akima Des Ayssades

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Data: 18/01/2020

FASE I¥ FASE II"”
Quilémetros 19,500 22,000
Hora Partida 09:40:00 11:55:24
Hora Chegada 11:12:57 13:30:36
Hora Grelha Vet.  11:15:24 13:32:33
Tempo Gasto 01:35:24 01:35:12
Tempo Gasto Ac. 1:35:24 3:10:36
Recuperacao 00:02:27  00:04:57
Recuperagdo Ac  00:02:27
Pulsacbes: 48 /44 60
Repouso 00:40:00
V. Média Meta 12,587 13,866
V. Média Meta Acu. 12,587 13,234
V.Média Raide 12,264 13,064
Veloc. Art 813.1.1 13,06
Lugar General 20 24

(*) Ndmero de Fases acabou www.jaquima.es

Lug Dor
1 42
50
3 39
4 49
5 24
6 36
7 35
8 43
9 4
10 26
11 46
12 47
13 45
14 48
15 41
16 28
17 29
18 30
19 32
20 31
21 37
2 34
23 33
24 38
25 25
26 22
27 40
WD 21

Jinete
Margarida Marques
Edinilson Silva Ribei
Jose Manuelito
Jodo Troncho
Carlos Magrinho
Paulo Batista
Ricardo Batista
Maria Jodo Lopes
Luis Conceicao
Margarida Susano
José Pedro Filipe
André Caeiro
Joaquim Caldeira Fern
Antoénio Costa
Jodo Filipe Cabeca
Maria Isabel Bote Cha
Silvano Araujo Leite
Virginia Gragera
Cristobal Larrain
Lea Vogler
Laetitia Silva
Maria Agos Tina Davol
Fernando Fachola
Laurette Refis
Ricardo Besugo
Maria Do Carmo Cruz
Cristina Lobera Sales
David Roméao

Cavalo
Hortela De Alca
Lorde
Jasmim
Java
Canario
Lahi Fnms
Jeropiga Rb
Heroi
Lira Do Conde
Danza
Couma Cabirat
Leonidas Da Oli
Feitico
Likor Al Oasis
Judia
Irina De B
Carey De B
Balqgis Al Monta
Ducka De Luc
Volga Armor
Calif Des Ayssa
Lexus Da Ameira
Luxor Da Ameira
Akima Des Ayssa
Lord Do Alcaide
Juda
Fado
Elliot Dos Guel

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

02:36:17(2
02:40:42(2
02:40:39(2
02:48:34(2
02:48:54(2

)
)
)
)
)
)
02 49 10(2)
02:49:38(2)
02:49:35(2)
02:51:50(2)
02:51:54(2)
03:00:53(2)
03:01:37(2)
03:01:50(2)
03:01:50(2)
03:04:15(2)
03:04:16(2)
03:05:28(2)
03:05:29(2)
03:05:33(2)
03:10:35(2)
03:10:40(2)
03:10:38(2)
03:10:36(2)
03:12:17(2)
03:12:22(2)
03:12:50(2)

16,104
15,806
15,808
15,086
15,180
15,065
15,071
14,876
14,940
14,638
14,656
14,824
14,657
13,922
13,955
13,689
13,700
13,584
13,590
13,587
13,221
13,233
13,234
13,234
13,560
13,368
13,221

V.Media
15,933
15,495
15,500
14,772
14,742
14,719
14,719
14,679
14,683
14,491
14,485
13,766
13,710
13,694
13,694
13,514
13,513
13,426
13,424
13,420
13,065
13,059
13,062
13,064
12,950
12,944
12,913

Recup

00:01:22
00:03:19
00:03:19
00:02:55
00:08:34
00:05:18
00:05:23
00:03:24
00:05:25
00:02: 31
00:06: 00
00:12:35
00:10:40
00:02:30
00:03:08
00:03:42
00:03:45
00:03:33
00:03:47
00:04:01
00:01:55
00:01:45
00:01:46
00:01:57
00:08:56
00:05:18
00:03:01

V.Art, 813.1.1
15,93
15,50
15,50
14,77
14,74
14,72
14,72
14,68
14,68
14,49
14,49
13,77
13,71
13,69
13,69
13,51
13,51
13,43
13,42
13,42
13,07
13,06
13,06
13,06
12,95
12,94
12,91

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30
Num. Concorrentes: 28

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

Nao Classificados: 1 (3,57 %)

Peso Qg.: Livre

CEP40 /41,500

39 Jose Manuelito Ea

Jasmim

Data: 18/01/2020

FASE I¥ FASE II"”

Quilémetros 19,500 22,000
Hora Partida 09:30:00 11:29:27
Hora Chegada 10:46:19 12:50:39
Hora Grelha Vet.  10:49:27 12:53:58
Tempo Gasto 01:19:27 01:21:12
Tempo Gasto Ac. 1:19:27 2:40:39
Recuperacao 00:03:08  00:03:19
Recuperagdo Ac  00:03:08

Pulsacbes: 60 /56 60 /56
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 15,331 16,256
V. Média Meta Acu. 15,331 15,808
V.Média Raide 14,726 15,5
Veloc. Art 813.1.1 15,50
Lugar General 1 3

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Classificagao Geral

Lug Dor Jinete

1 42

50
3 39
4 49
5 24
6 36
7 35
8 43
9 44
10 26
11 46
12 47
13 45
14 48
15 41
16 28
17 29
18 30
19 32
20 31
21 37
2 34
23 33
24 38
25 25
26 22
27 40
WD 21

Margarida Marques
Edinilson Silva Ribei
Jose Manuelito

Joao Troncho

Carlos Magrinho
Paulo Batista

Ricardo Batista

Maria Jodo Lopes
Luis Conceicao
Margarida Susano
José Pedro Filipe
André Caeiro
Joaquim Caldeira Fern
Antoénio Costa

Jodo Filipe Cabeca
Maria Isabel Bote Cha
Silvano Araujo Leite
Virginia Gragera
Cristobal Larrain

Lea Vogler

Laetitia Silva

Maria Agos Tina Davol
Fernando Fachola
Laurette Refis
Ricardo Besugo
Maria Do Carmo Cruz
Cristina Lobera Sales
David Romao

Cavalo
Hortela De Alca
Lorde
Jasmim
Java
Canario
Lahi Fnms
Jeropiga Rb
Heroi
Lira Do Conde
Danza
Couma Cabirat
Leonidas Da Oli
Feitico
Likor Al Oasis
Judia
Irina De B
Carey De B
Balqgis Al Monta
Ducka De Luc
Volga Armor
Calif Des Ayssa
Lexus Da Ameira
Luxor Da Ameira
Akima Des Ayssa
Lord Do Alcaide
Juda
Fado
Elliot Dos Guel

Tempo (*) Vel.Meta.

02:36:17(2)
02:40:42(2)
02:40:39(2)
02:48:34(2)
02:48:54(2

02:49:10(2
02:49:38(2
02:49:35(2
02:51:50(2
02:51:54(2

)
)
)
)
)
)
;
03:01:37(2)
03:01:50(2)
03:01:50(2)
03:04:15(2)
03:04: 16(2)
)
03:05:29(2)
03:05:33(2)
03:10:35(2)
)
)
)
)
)
)

03:10:40(2
03:10:38(2

03:12:17(2
03:12:22(2
03:12:50(2

V.Media Recup V.Art, 813.1.1
16,104 15,933 00:01:22 15,93
15,806 15,495 00:03:19 15,50
15,808 15,500 00:03:19 15,50
15,086 14,772 00:02:55 14,77
15,180 14,742 00:08:34 14,74
15,065 14,719 00:05:18 14,72
15,071 14,719 00:05:23 14,72
14,876 14,679 00:03:24 14,68
14,940 14,683 00:05:25 14,68
14,638 14,491 00:02:31 14,49
14,656 14,485 00:06:00 14,49
14,824 13,766 00:12:35 13,77
14,657 13,710 00:10:40 13,71
13,922 13,694 00:02:30 13,69
13,955 13,694 00:03:08 13,69
13,689 13,514 00:03:42 13,51
13,700 13,513 00:03:45 13,51
13,584 13,426 00:03:33 13,43
13,590 13,424 00:03:47 13,42
13,587 13,420 00:04:01 13,42
13,221 13,065 00:01:55 13,07
13,233 13,059 00:01:45 13,06
13,234 13,062 00:01:46 13,06
13,234 13,064 00:01:57 13,06
13,560 12,950 00:08:56 12,95
13,368 12,944 00:05:18 12,94
13,221 12,913 00:03:01 12,91

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30

Num. Concorrentes:

28

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

CEP40 /41,500 Km
40 Cristina Lobera Sales =

Data: 18/01/2020

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

N&o Classificados: 1 (3,57 %)
Peso Qg.: Livre Fado
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 19,500 22,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:55:00  12:10:13 1 42 Margarida Marques Hortela De Alca 02:36:17(2) 16,104 15,933 00:01.22 15,93
50 Edinilson Silva Ribei Lorde 02:40:42(2) 15,806 15,495 00:03:19 15,50
Hora Chegada 11:25:43  13:47:50 3 39 Jose Manuelito Jasmim 02:40:39(2) 15,808 15,500 00:03:19 15,50
Hora Grelha Vet.  11:30:13 13:50:51 4 49 Joao Troncho Java 02:48:34(2) 15,086 14,772 00:02:55 14,77
Tempo Gasto 01:35:13  01:37:37 5 24 Carlos Magrinho Canario 02:48:54(2) 15,180 14,742 00:08:34 14,74
AL 10 6 36 Paulo Batista Lahi Fnms 02:49:10(2) 15,065 14,719 00:05:18 14,72
Tempo GastoAc.  1:35:13  3:12:50 7 35 Ricardo Batista Jeropiga Rb 02:49:10(2) 15,071 14,719 00:05:23 14,72
Recuperagéo 00:04:30  00:03:04 8 43 Maria Jodo Lopes Heroi 02:49:38(2) 14,876 14,679 00:03:24 14,68
Recuperagdo Ac  00:04:30 9 44 Luis Conceigao Lira Do Conde 02:49:35(2) 14,940 14,683 00:05:25 14,68
Pulsagdes: 64 /60 56 /56 10 26 Margarida Susano Danza 02:51:50(2) 14,638 14,491 00:02:31 14,49
Repouso 00: 40: 00 11 46 José Pedro Filipe Couma Cabirat 02:51:54(2) 14,656 14,485 00:06:00 14,49
N L 12 47 André Caeiro Leonidas Da Oli 03:00:53(2) 14,824 13,766 00:12:35 13,77
V. Média Meta 12,897 13,522 13 45 Joaquim Caldeira Fern  Feitico 03:01:37(2) 14,657 13,710 00:10:40 13,71
V. Média Meta Acu. 12,897 13,221 14 48 Antdnio Costa Likor Al Oasis 03:01:50(2) 13,922 13,694 00:02:30 13,69
V.Média Raide 12,288 12,913 15 41 Joao Filipe Cabeca Judia 03:01:50(2) 13,955 13,694 00:03:08 13,69
Veloc. Art 813.1.1 12.91 16 28 Maria Isabel Bote Cha Irina De B 03:04:15(2) 13,689 13,514 00:03:42 13,51
’ 17 29 Silvano Araujo Leite Carey De B 03:04:16(2) 13,700 13,513 00:03:45 13,51
Lugar General 18 27 18 30 Virginia Gragera Balgis Al Monta 03:05:28(2) 13,584 13,426 00:03:33 13,43
19 32 Cristobal Larrain Ducka De Luc 03:05:29(2) 13,590 13,424 00:03:47 13,42
20 31 Lea Vogler Volga Armor 03:05:33(2) 13,587 13,420 00:04:01 13,42
21 37 Laetitia Silva Calif Des Ayssa 03:10:35(2) 13,221 13,065 00:01:55 13,07
22 34 Maria Agos Tina Davol Lexus DaAmeira  03:10:40(2) 13,233 13,059 00:01:45 13,06
23 33 Fernando Fachola Luxor Da Ameira  03:10:38(2) 13,234 13,062 00:01:46 13,06
24 38 Laurette Refis Akima Des Ayssa 03:10:36(2) 13,234 13,064 00:01:57 13,06
25 25 Ricardo Besugo Lord Do Alcaide 03:12:17(2) 13,560 12,950 00:08:56 12,95
26 22 Maria Do Carmo Cruz Juda 03:12:22(2) 13,368 12,944 00:05:18 12,94
27 40 Cristina Lobera Sales Fado 03:12:50(2) 13,221 12,913 00:03:01 12,91

WD 21 David Romao Elliot Dos Guel

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30

Num. Concorrentes: 28

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h
Nao Classificados: 1 (3,57 %)

Peso Qg.: Livre

CEP40 /41,500 Km

41 Joao Filipe Cabeca E

Judia

Data: 18/01/2020

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Quilémetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperagao Ac
Pulsacbes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.

V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

(*) Numero de Fases acabou

FASE I FASE II"”
19,500 22,000
09:50:00 11:57:16
11:13:52 13:31:50
11:17:16 13:34:58
01:27:16 01:34:34
1:27:16 3:01:50
00:03:24  00:03:08
00:03:24
56 / 56 64 /52
00:40:00
13,951 13,958
13,951 13,955
13,407 13,694
13,69
1 15

www.jaquima.es

Lug Dor

1 42

50
3 39
4 49
5 24
6 36
7 35
8 43
9 44
10 26
11 46
12 47
13 45
14 48
15 4
16 28
17 29
18 30
19 32
20 31
21 37
2 34
23 33
24 38
25 25
26 22
27 40
WD 21

Jinete
Margarida Marques
Edinilson Silva Ribei
Jose Manuelito
Jodo Troncho
Carlos Magrinho
Paulo Batista
Ricardo Batista
Maria Jodo Lopes
Luis Conceicao
Margarida Susano
José Pedro Filipe
André Caeiro
Joaquim Caldeira Fern
Antoénio Costa
Joao Filipe Cabeca
Maria Isabel Bote Cha
Silvano Araujo Leite
Virginia Gragera
Cristobal Larrain
Lea Vogler
Laetitia Silva
Maria Agos Tina Davol
Fernando Fachola
Laurette Refis
Ricardo Besugo
Maria Do Carmo Cruz
Cristina Lobera Sales
David Romao

Cavalo
Hortela De Alca
Lorde
Jasmim
Java
Canario
Lahi Fnms
Jeropiga Rb
Heroi
Lira Do Conde
Danza
Couma Cabirat
Leonidas Da Oli
Feitico
Likor Al Oasis
Judia
Irina De B
Carey De B
Balqgis Al Monta
Ducka De Luc
Volga Armor
Calif Des Ayssa
Lexus Da Ameira
Luxor Da Ameira
Akima Des Ayssa
Lord Do Alcaide
Juda
Fado
Elliot Dos Guel

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

02:36:17(2)
02:40:42(2)
02:40:39(2)
02:48:34(2)
02:48:54(2)
02:49:10(2)
02:49:10(2)
02:49:38(2)
02:49:35(2)
02:51:50(2)
02:51:54(2)
03:00:53(2)
03:01:37(2)
03:01:50(2)
03:01:50(2)
03:04:15(2)
03:04:16(2)
03:05:28(2)
03:05:29(2)
03:05:33(2)
03:10:35(2)
03:10:40(2)
03:10:38(2)
03:10:36(2)
03:12:17(2)
03:12:22(2)
03:12:50(2)

16,104
15,806
15,808
15,086
15,180
15,065
15,071
14,876
14,940
14,638
14,656
14,824
14,657
13,922
13,955
13,689
13,700
13,584
13,590
13,587
13,221
13,233
13,234
13,234
13,560
13,368
13,221

V.Media
15,933
15,495
15,500
14,772
14,742
14,719
14,719
14,679
14,683
14,491
14,485
13,766
13,710
13,694
13,694
13,514
13,513
13,426
13,424
13,420
13,065
13,059
13,062
13,064
12,950
12,944
12,913

Recup

00:01:22
00:03:19
00:03:19
00:02:55
00:08:34
00:05:18
00:05:23
00:03:24
00:05:25
00:02: 31
00:06: 00
00:12:35
00:10:40
00:02:30
00:03:08
00:03:42
00:03:45
00:03:33
00:03:47
00:04:01
00:01:55
00:01:45
00:01:46
00:01:57
00:08:56
00:05:18
00:03:01

V.Art, 813.1.1
15,93
15,50
15,50
14,77
14,74
14,72
14,72
14,68
14,68
14,49
14,49
13,77
13,71
13,69
13,69
13,51
13,51
13,43
13,42
13,42
13,07
13,06
13,06
13,06
12,95
12,94
12,91

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30

Num. Concorrentes:

28

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

CEP40 /41,500 Km

42 Margarida Marques Ea

Data: 18/01/2020

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

N&o Classificados: 1 (3,57 % . , n
Peso Qg.: Livre ( ) Hortela De Alcantara
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 19,500 22,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09: 40: 00 11:42:03 1 42 Margarida Marques Hortela De Alca  02:36:17(2) 16,104 15,933 00:01:22 15,93
2 50 Edinilson Silva Ribei Lorde 02:40:42(2) 15,806 15,495 00:03:19 15,50
Hora Chegada 11:00:23  12:56:17 3 39 Jose Manuelito Jasmim 02:40:39(2) 15,808 15,500 00:03:19 15,50
Hora Grelha Vet.  11:02:03 12:57:39 4 49 Joao Troncho Java 02:48:34(2) 15,086 14,772 00:02:55 14,77
Tempo Gasto 01:22:03  01:14:14 5 24 Carlos Magrinho Canario 02:48:54(2) 15,180 14,742 00:08:34 14,74
.99 A 6 36 Paulo Batista Lahi Fnms 02:49:10(2) 15,065 14,719 00:05:18 14,72
Tempo GastoAc.  1:22:03  2:36:17 7 35 Ricardo Batista Jeropiga Rb 02:49:10(2) 15,071 14,719 00:05:23 14,72
Recuperagéo 00:01:40  00:0+:22 8 43 Maria Jodo Lopes Heroi 02:49:38(2) 14,876 14,679 00:03:24 14,68
Recuperagdo Ac  00:01:40 9 44 Luis Conceigao Lira Do Conde 02:49:35(2) 14,940 14,683 00:05:25 14,68
Pulsagdes: 44 | 44 44 | 44 10 26 Margarida Susano Danza 02:51:50(2) 14,638 14,491 00:02:31 14,49
Repouso 00: 40: 00 11 46 José Pedro Filipe Couma Cabirat 02:51:54(2) 14,656 14,485 00:06:00 14,49
N L 12 47 André Caeiro Leonidas Da Ol 03:00:53(2) 14,824 13,766 00:12:35 13,77
V. Média Meta 14,555 17,782 13 45 Joaquim Caldeira Fern  Feitico 03:01:37(2) 14,657 13,710 00:10:40 13,71
V. Média Meta Acu. 14,555 16,104 14 48 Antdnio Costa Likor Al Oasis 03:01:50(2) 13,922 13,694 00:02:30 13,69
V.Média Raide 14,26 15,933 15 41 Joao Filipe Cabeca Judia 03:01:50(2) 13,955 13,694 00:03:08 13,69
Veloc. Art 813.1.1 15.93 16 28 Maria Isabel Bote Cha Irina De B 03:04:15(2) 13,689 13,514 00:03:42 13,51
’ 17 29 Silvano Araujo Leite Carey De B 03:04:16(2) 13,700 13,513 00:03:45 13,51
Lugar General 3 1 18 30 Virginia Gragera Balgis Al Monta 03:05:28(2) 13,584 13,426 00:03:33 13,43
19 32 Cristobal Larrain Ducka De Luc 03:05:29(2) 13,590 13,424 00:03:47 13,42
20 31 Lea Vogler Volga Armor 03:05:33(2) 13,587 13,420 00:04:01 13,42
21 37 Laetitia Silva Calif Des Ayssa 03:10:35(2) 13,221 13,065 00:01:55 13,07
22 34 Maria Agos Tina Davol Lexus DaAmeira  03:10:40(2) 13,233 13,059 00:01:45 13,06
23 33 Fernando Fachola Luxor Da Ameira  03:10:38(2) 13,234 13,062 00:01:46 13,06
24 38 Laurette Refis Akima Des Ayssa  03:10:36(2) 13,234 13,064 00:01:57 13,06
25 25 Ricardo Besugo Lord Do Alcaide 03:12:17(2) 13,560 12,950 00:08:56 12,95
26 22 Maria Do Carmo Cruz Juda 03:12:22(2) 13,368 12,944 00:05:18 12,94
27 40 Cristina Lobera Sales Fado 03:12:50(2) 13,221 12,913 00:03:01 12,91

WD 21 David Romao Elliot Dos Guel

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30
Num. Concorrentes: 28

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

Nao Classificados: 1 (3,57 %)

Peso Qg.: Livre

CEP40 /41,500

43 Maria Joao Lopes &2

Heroi

Data: 18/01/2020

FASE I¥ FASE II"”

Quilémetros 19,500 22,000
Hora Partida 09:30:00 11:33:28
Hora Chegada 10:51:13 12:59:38
Hora Grelha Vet.  10:53:28 13:03:02
Tempo Gasto 01:23:28 01:26:10
Tempo Gasto Ac. 1:23:28 2:49:38
Recuperacao 00:02:15  006:03:24
Recuperagdgo Ac  00:02:15

Pulsacbes: 62 /64 64 / 56
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 14,406 15,319
V. Média Meta Acu. 14,406 14,876
V.Média Raide 14,018 14,679
Veloc. Art 813.1.1 14,68
Lugar General 4 8

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Lug Dor

1 42

50
3 39
4 49
5 24
6 36
7 35
8 43
9 44
10 26
11 46
12 47
13 45
14 48
15 41
16 28
17 29
18 30
19 32
20 31
21 37
2 34
23 33
24 38
25 25
26 22
27 40
WD 21

Jinete
Margarida Marques
Edinilson Silva Ribei
Jose Manuelito
Jodo Troncho
Carlos Magrinho
Paulo Batista
Ricardo Batista
Maria Joao Lopes
Luis Conceicao
Margarida Susano
José Pedro Filipe
André Caeiro
Joaquim Caldeira Fern
Antoénio Costa
Jodo Filipe Cabeca
Maria Isabel Bote Cha
Silvano Araujo Leite
Virginia Gragera
Cristobal Larrain
Lea Vogler
Laetitia Silva
Maria Agos Tina Davol
Fernando Fachola
Laurette Refis
Ricardo Besugo
Maria Do Carmo Cruz
Cristina Lobera Sales
David Romao

Cavalo
Hortela De Alca
Lorde
Jasmim
Java
Canario
Lahi Fnms
Jeropiga Rb
Heroi
Lira Do Conde
Danza
Couma Cabirat
Leonidas Da Oli
Feitico
Likor Al Oasis
Judia
Irina De B
Carey De B
Balgis Al Monta
Ducka De Luc
Volga Armor
Calif Des Ayssa
Lexus Da Ameira
Luxor Da Ameira
Akima Des Ayssa
Lord Do Alcaide
Juda
Fado
Elliot Dos Guel

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

02:36:17(2)
02:40:42(2)
02:40:39(2)
02:48:34(2)
02:48:54(2)
)
02:49:10(2)
02:49:38(2)
02:49:35(2

02:51:50(2
02:51:54(2

)
)
|
03:01:37(2)
03:01:50(2)
03:01:50(2)
03:04:15(2)
03:04:16(2)
03:05:28(2)
03:05:29(2)
03:05:33(2)
03:10:35(2)
03:10:40(2)
03:10:38(2)

)

)

)

)

03:12:17(2
03:12:22(2
03:12:50(2

V.Media Recup V.Art, 813.1.1
16,104 15,933 00:01:22 15,93
15,806 15,495 00:03:19 15,50
15,808 15,500 00:03:19 15,50
15,086 14,772 00:02:55 14,77
15,180 14,742 00:08:34 14,74
15,065 14,719 00:05:18 14,72
15,071 14,719 00:05:23 14,72
14,876 14,679 00:03:24 14,68
14,940 14,683 00:05:25 14,68
14,638 14,491 00:02:31 14,49
14,656 14,485 00:06:00 14,49
14,824 13,766 00:12:35 13,77
14,657 13,710 00:10:40 13,71
13,922 13,694 00:02:30 13,69
13,955 13,694 00:03:08 13,69
13,689 13,514 00:03:42 13,51
13,700 13,513 00:03:45 13,51
13,584 13,426 00:03:33 13,43
13,590 13,424 00:03:47 13,42
13,587 13,420 00:04:01 13,42
13,221 13,065 00:01:55 13,07
13,233 13,059 00:01:45 13,06
13,234 13,062 00:01:46 13,06
13,234 13,064 00:01:57 13,06
13,560 12,950 00:08:56 12,95
13,368 12,944 00:05:18 12,94
13,221 12,913 00:03:01 12,91

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30

Num. Concorrentes:

28

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

CEP40 /41,500 Km
44 Luis Conceicao &2

Data: 18/01/2020

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Nao Classificados: 1 (3,57 % o
Peso Qg.: Livre ( ) Lira Do Conde
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 19,500 22,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:30:00  11:34:06 1 42 Margarida Marques Hortela De Alca 02:36:17(2) 16,104 15,933 00:01.22 15,93
50 Edinilson Silva Ribei Lorde 02:40:42(2) 15,806 15,495 00:03:19 15,50
Hora Chegada 10:51:11  12:59:35 3 39 Jose Manuelito Jasmim 02:40:39(2) 15,808 15,500 00:03:19 15,50
Hora Grelha Vet.  10:54:06 13:05:00 4 49 Joao Troncho Java 02:48:34(2) 15,086 14,772 00:02:55 14,77
Tempo Gasto 01:24:06  01:25:29 5 24 Carlos Magrinho Canario 02:48:54(2) 15,180 14,742 00:08:34 14,74
o 1o 6 36 Paulo Batista Lahi Fnms 02:49:10(2) 15,065 14,719 00:05:18 14,72
Tempo GastoAc.  1:24:06  2:49:35 7 35 Ricardo Batista Jeropiga Rb 02:49:10(2) 15,071 14,719 00:05:23 14,72
Recuperagéo 00:02:55  00:05:25 8 43 Maria Jodo Lopes Heroi 02:49:38(2) 14,876 14,679 00:03:24 14,68
Recuperagao Ac 00:02:55 9 44 Luis Conceigao Lira Do Conde 02:49:35(2) 14,940 14,683 00:05:25 14,68
Pulsagdes: 64 /60 64 /56 10 26 Margarida Susano Danza 02:51:50(2) 14,638 14,491 00:02:31 14,49
Repouso 00:40: 00 11 46 José Pedro Filipe Couma Cabirat 02:51:54(2) 14,656 14,485 00:06:00 14,49
N 12 47 André Caeiro Leonidas Da Oli 03:00:53(2) 14,824 13,766 00:12:35 13,77
V. Média Meta 14,412 15,442 13 45 Joaquim Caldeira Fern  Feitico 03:01:37(2) 14,657 13,710 00:10:40 13,71
V. Média Meta Acu. 14,412 14,940 14 48 Antdnio Costa Likor Al Oasis 03:01:50(2) 13,922 13,694 00:02:30 13,69
V.Média Raide 13,912 14,683 15 41 Joao Filipe Cabeca Judia 03:01:50(2) 13,955 13,694 00:03:08 13,69
16 28 Maria Isabel Bote Cha Irina De B 03:04:15(2) 13,689 13,514 00:03:42 13,51
Veloc. Art 813.1.1 14,68 17 29 Silvano Araujo Leite Carey De B 03:04:16(2) 13,700 13,513 00:03:45 13,51
Lugar General 5 9 18 30 Virginia Gragera Balgis Al Monta 03:05:28(2) 13,584 13,426 00:03:33 13,43
19 32 Cristobal Larrain Ducka De Luc 03:05:29(2) 13,590 13,424 00:03:47 13,42
20 31 Lea Vogler Volga Armor 03:05:33(2) 13,587 13,420 00:04:01 13,42
21 37 Laetitia Silva Calif Des Ayssa 03:10:35(2) 13,221 13,065 00:01:55 13,07
22 34 Maria Agos Tina Davol Lexus DaAmeira  03:10:40(2) 13,233 13,059 00:01:45 13,06
23 33 Fernando Fachola Luxor Da Ameira  03:10:38(2) 13,234 13,062 00:01:46 13,06
24 38 Laurette Refis Akima Des Ayssa 03:10:36(2) 13,234 13,064 00:01:57 13,06
25 25 Ricardo Besugo Lord Do Alcaide 03:12:17(2) 13,560 12,950 00:08:56 12,95
26 22 Maria Do Carmo Cruz Juda 03:12:22(2) 13,368 12,944 00:05:18 12,94
27 40 Cristina Lobera Sales Fado 03:12:50(2) 13,221 12,913 00:03:01 12,91

WD 21 David Romao Elliot Dos Guel

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30

Num. Concorrentes:

28

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

CEP40 /41,500 Km
45 Joaquim Caldeira Fernandes El

Data: 18/01/2020

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

N&o Classificados: 1 (3,57 %) — g
Peso Qg.: Livre Feitico
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 19,500 22,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:55:00 12:06:57 1 42 Margarida Marques Hortela De Alca 02:36:17(2) 16,104 15,933 00:01.22 15,93
50 Edinilson Silva Ribei Lorde 02:40:42(2) 15,806 15,495 00:03:19 15,50
Hora Chegada 11:15:13  13:36:37 3 39 Jose Manuelito Jasmim 02:40:39(2) 15,808 15,500 00:03:19 15,50
Hora Grelha Vet.  11:26:57 13:47:17 4 49 Joao Troncho Java 02:48:34(2) 15,086 14,772 00:02:55 14,77
Tempo Gasto 01:31:57  01:29:40 5 24 Carlos Magrinho Canario 02:48:54(2) 15,180 14,742 00:08:34 14,74
a4 .. 6 36 Paulo Batista Lahi Fnms 02:49:10(2) 15,065 14,719 00:05:18 14,72
Tempo GastoAc.  1:31:57 3:01:37 7 35 Ricardo Batista Jeropiga Rb 02:49:10(2) 15,071 14,719 00:05:23 14,72
Recuperagéo 00:11:44  00:10:40 8 43 Maria Jodo Lopes Heroi 02:49:38(2) 14,876 14,679 00:03:24 14,68
RecuperagdoAc  00:11:44 9 44 Luis Conceigao Lira Do Conde 02:49:35(2) 14,940 14,683 00:05:25 14,68
Pulsagdes: 56 /56 64 /64 10 26 Margarida Susano Danza 02:51:50(2) 14,638 14,491 00:02:31 14,49
Repouso 00: 40: 00 11 46 José Pedro Filipe Couma Cabirat 02:51:54(2) 14,656 14,485 00:06:00 14,49
N L 12 47 André Caeiro Leonidas Da Oli 03:00:53(2) 14,824 13,766 00:12:35 13,77
V. Média Meta 14,585 14,721 13 45 Joaquim Caldeira Fern Feitigo 03:01:37(2) 14,657 13,710 00:10:40 13,71
V. Média Meta Acu. 14,585 14,657 14 48 Antdnio Costa Likor Al Oasis 03:01:50(2) 13,922 13,694 00:02:30 13,69
V.Média Raide 12,724 13,71 15 41 Joao Filipe Cabeca Judia 03:01:50(2) 13,955 13,694 00:03:08 13,69
Veloc. Art 813.1.1 13.71 16 28 Maria Isabel Bote Cha Irina De B 03:04:15(2) 13,689 13,514 00:03:42 13,51
’ 17 29 Silvano Araujo Leite Carey De B 03:04:16(2) 13,700 13,513 00:03:45 13,51
Lugar General 15 13 18 30 Virginia Gragera Balgis Al Monta 03:05:28(2) 13,584 13,426 00:03:33 13,43
19 32 Cristobal Larrain Ducka De Luc 03:05:29(2) 13,590 13,424 00:03:47 13,42
20 31 Lea Vogler Volga Armor 03:05:33(2) 13,587 13,420 00:04:01 13,42
21 37 Laetitia Silva Calif Des Ayssa 03:10:35(2) 13,221 13,065 00:01:55 13,07
22 34 Maria Agos Tina Davol Lexus DaAmeira  03:10:40(2) 13,233 13,059 00:01:45 13,06
23 33 Fernando Fachola Luxor Da Ameira  03:10:38(2) 13,234 13,062 00:01:46 13,06
24 38 Laurette Refis Akima Des Ayssa 03:10:36(2) 13,234 13,064 00:01:57 13,06
25 25 Ricardo Besugo Lord Do Alcaide 03:12:17(2) 13,560 12,950 00:08:56 12,95
26 22 Maria Do Carmo Cruz Juda 03:12:22(2) 13,368 12,944 00:05:18 12,94
27 40 Cristina Lobera Sales Fado 03:12:50(2) 13,221 12,913 00:03:01 12,91

WD 21 David Romao Elliot Dos Guel

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30
Num. Concorrentes: 28

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

Nao Classificados: 1 (3,57 %)

Peso Qg.: Livre

CEP40 /41,500

46 José Pedro Filipe E2

Couma Cabirat

Data: 18/01/2020

FASE I¥ FASE II"”

Quilémetros 19,500 22,000
Hora Partida 09:55:00 12:07:42
Hora Chegada 11:25:42 13:26:54
Hora Grelha Vet.  11:27:42 13:32:54
Tempo Gasto 01:32:42 01:19:12
Tempo Gasto Ac. 1:32:42 2:51:54
Recuperacao 00:02:00  ©00:06:00
Recuperagdo Ac  00:02:00

Pulsacbes: 48 /44 60 /56
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 12,900 16,667
V. Média Meta Acu. 12,900 14,656
V.Média Raide 12,621 14,485
Veloc. Art 813.1.1 14,49
Lugar General 17 11

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Lug Dor

1 42

50
3 39
4 49
5 24
6 36
7 35
8 43
9 44
10 26
11 46
12 47
13 45
14 48
15 41
16 28
17 29
18 30
19 32
20 31
21 37
2 34
23 33
24 38
25 25
26 22
27 40
WD 21

Jinete
Margarida Marques
Edinilson Silva Ribei
Jose Manuelito
Jodo Troncho
Carlos Magrinho
Paulo Batista
Ricardo Batista
Maria Jodo Lopes
Luis Conceicao
Margarida Susano
José Pedro Filipe
André Caeiro
Joaquim Caldeira Fern
Antoénio Costa
Jodo Filipe Cabeca
Maria Isabel Bote Cha
Silvano Araujo Leite
Virginia Gragera
Cristobal Larrain
Lea Vogler
Laetitia Silva
Maria Agos Tina Davol
Fernando Fachola
Laurette Refis
Ricardo Besugo
Maria Do Carmo Cruz
Cristina Lobera Sales
David Romao

Cavalo
Hortela De Alca
Lorde
Jasmim
Java
Canario
Lahi Fnms
Jeropiga Rb
Heroi
Lira Do Conde
Danza
Couma Cabirat
Leonidas Da Oli
Feitico
Likor Al Oasis
Judia
Irina De B
Carey De B
Balgis Al Monta
Ducka De Luc
Volga Armor
Calif Des Ayssa
Lexus Da Ameira
Luxor Da Ameira
Akima Des Ayssa
Lord Do Alcaide
Juda
Fado
Elliot Dos Guel

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

02:36:17(2)
02:40:42(2)
02:40:39(2)
02:48:34(2)
02 48: 54(2)

)
02 49 10(2)
02:49:38(2)
02:49:35(2)
02:51:50(2)
02:51:54(2)
03:00:53(2
03:01:37(2
03:01:50(2
03:01:50(2
03:04:15(2
03:04:16(2
03:05:28(2
03:05:29(2
03:05:33(2
03:10:35(2
03:10:40(2
03:10:38(2
03:10:36(2
03:12:17(2
03:12:22(2
03:12:50(2

' ' N N e N e e e e e S S S

V.Media Recup V.Art, 813.1.1
16,104 15,933 00:01:22 15,93
15,806 15,495 00:03:19 15,50
15,808 15,500 00:03:19 15,50
15,086 14,772 00:02:55 14,77
15,180 14,742 00:08:34 14,74
15,065 14,719 00:05:18 14,72
15,071 14,719 00:05:23 14,72
14,876 14,679 00:03:24 14,68
14,940 14,683 00:05:25 14,68
14,638 14,491 00:02:31 14,49
14,656 14,485 00:06:00 14,49
14,824 13,766 00:12:35 13,77
14,657 13,710 00:10:40 13,71
13,922 13,694 00:02:30 13,69
13,955 13,694 00:03:08 13,69
13,689 13,514 00:03:42 13,51
13,700 13,513 00:03:45 13,51
13,584 13,426 00:03:33 13,43
13,590 13,424 00:03:47 13,42
13,587 13,420 00:04:01 13,42
13,221 13,065 00:01:55 13,07
13,233 13,059 00:01:45 13,06
13,234 13,062 00:01:46 13,06
13,234 13,064 00:01:57 13,06
13,560 12,950 00:08:56 12,95
13,368 12,944 00:05:18 12,94
13,221 12,913 00:03:01 12,91

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30
Num. Concorrentes: 28

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

Nao Classificados: 1 (3,57 %)

Peso Qg.: Livre

CEP40 /41,500

47 André Caeiro B2

Leonidas Da Oliveirinha

Data: 18/01/2020

FASE I¥ FASE II"”

Quilémetros 19,500 22,000
Hora Partida 09:50:00 12:06:50
Hora Chegada 11:13:55 13:30:53
Hora Grelha Vet.  11:26:50 13:43:28
Tempo Gasto 01:36:50 01:24:03
Tempo Gasto Ac. 1:36:50 3:00:53
Recuperacao 00:12:55  06:42:35
Recuperagdo Ac  00:12:55

Pulsacbes: 64 /64 64 /64
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 13,942 15,705
V. Média Meta Acu. 13,942 14,824
V.Média Raide 12,083 13,766
Veloc. Art 813.1.1 13,77
Lugar General 23 12

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Lug Dor

1 42

50
3 39
4 49
5 24
6 36
7 35
8 43
9 44
10 26
11 46
12 47
13 45
14 48
15 41
16 28
17 29
18 30
19 32
20 31
21 37
2 34
23 33
24 38
25 25
26 22
27 40
WD 21

Jinete
Margarida Marques
Edinilson Silva Ribei
Jose Manuelito
Jodo Troncho
Carlos Magrinho
Paulo Batista
Ricardo Batista
Maria Jodo Lopes
Luis Conceicao
Margarida Susano
José Pedro Filipe
André Caeiro
Joaquim Caldeira Fern
Antoénio Costa
Jodo Filipe Cabeca
Maria Isabel Bote Cha
Silvano Araujo Leite
Virginia Gragera
Cristobal Larrain
Lea Vogler
Laetitia Silva
Maria Agos Tina Davol
Fernando Fachola
Laurette Refis
Ricardo Besugo
Maria Do Carmo Cruz
Cristina Lobera Sales
David Romao

Cavalo
Hortela De Alca
Lorde
Jasmim
Java
Canario
Lahi Fnms
Jeropiga Rb
Heroi
Lira Do Conde
Danza
Couma Cabirat
Leonidas Da Oli
Feitico
Likor Al Oasis
Judia
Irina De B
Carey De B
Balgis Al Monta
Ducka De Luc
Volga Armor
Calif Des Ayssa
Lexus Da Ameira
Luxor Da Ameira
Akima Des Ayssa
Lord Do Alcaide
Juda
Fado
Elliot Dos Guel

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

02:36:17(2)
02:40:42(2)
02:40:39(2)
02:48:34(2)
02:48:54(2)
02:49:10(2)
02:49:10(2)
02:49:38(2)
02:49:35(2)
02:51:50(2)
02:51:54(2)
03:00:53(2)
03:01:37(2
03:01:50(2
03:01:50(2
03:04:15(2
03:04:16(2

)
)
)
)
|
03:05:29(2)
03:05:33(2)
03:10:35(2)
03:10:40(2)
03:10:38(2)

)

)

)

)

03:12:17(2
03:12:22(2
03:12:50(2

V.Media Recup V.Art, 813.1.1
16,104 15,933 00:01:22 15,93
15,806 15,495 00:03:19 15,50
15,808 15,500 00:03:19 15,50
15,086 14,772 00:02:55 14,77
15,180 14,742 00:08:34 14,74
15,065 14,719 00:05:18 14,72
15,071 14,719 00:05:23 14,72
14,876 14,679 00:03:24 14,68
14,940 14,683 00:05:25 14,68
14,638 14,491 00:02:31 14,49
14,656 14,485 00:06:00 14,49
14,824 13,766 00:12:35 13,77
14,657 13,710 00:10:40 13,71
13,922 13,694 00:02:30 13,69
13,955 13,694 00:03:08 13,69
13,689 13,514 00:03:42 13,51
13,700 13,513 00:03:45 13,51
13,584 13,426 00:03:33 13,43
13,590 13,424 00:03:47 13,42
13,587 13,420 00:04:01 13,42
13,221 13,065 00:01:55 13,07
13,233 13,059 00:01:45 13,06
13,234 13,062 00:01:46 13,06
13,234 13,064 00:01:57 13,06
13,560 12,950 00:08:56 12,95
13,368 12,944 00:05:18 12,94
13,221 12,913 00:03:01 12,91

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30

Num. Concorrentes:

28

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

CEP40 /41,500 Km

48 Antonio Costa Ea

Data: 18/01/2020

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

N&o Classificados: 1 (3,57 % . . . .
Peso Qg.: Livre ( ) Likor Al Oasis
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 19,500 22,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:50:00  11:56:55 1 42 Margarida Marques Hortela De Alca 02:36:17(2) 16,104 15,933 00:01.22 15,93
50 Edinilson Silva Ribei Lorde 02:40:42(2) 15,806 15,495 00:03:19 15,50
Hora Chegada 11:13:56  13:31:50 3 39 Jose Manuelito Jasmim 02:40:39(2) 15,808 15,500 00:03:19 15,50
Hora Grelha Vet.  11:16:55 13:34:20 4 49 Joao Troncho Java 02:48:34(2) 15,086 14,772 00:02:55 14,77
Tempo Gasto 01:26:55 01:34:55 5 24 Carlos Magrinho Canario 02:48:54(2) 15,180 14,742 00:08:34 14,74
. .. 6 36 Paulo Batista Lahi Fnms 02:49:10(2) 15,065 14,719 00:05:18 14,72
Tempo GastoAc.  1:26:55  3:01:50 7 35 Ricardo Batista Jeropiga Rb 02:49:10(2) 15,071 14,719 00:05:23 14,72
Recuperagéo 00:02:59  00:02:30 8 43 Maria Jodo Lopes Heroi 02:49:38(2) 14,876 14,679 00:03:24 14,68
Recuperagcdo Ac  00:02:59 9 44 Luis Conceigao Lira Do Conde 02:49:35(2) 14,940 14,683 00:05:25 14,68
Pulsagdes: 56/ 60 60/ 60 10 26 Margarida Susano Danza 02:51:50(2) 14,638 14,491 00:02:31 14,49
Repouso 00: 40: 00 11 46 José Pedro Filipe Couma Cabirat 02:51:54(2) 14,656 14,485 00:06:00 14,49
N L 12 47 André Caeiro Leonidas Da Oli 03:00:53(2) 14,824 13,766 00:12:35 13,77
V. Média Meta 13,940 13,907 13 45 Joaquim Caldeira Fern  Feitico 03:01:37(2) 14,657 13,710 00:10:40 13,71
V. Média Meta Acu. 13,940 13,922 14 48 Anténio Costa Likor Al Oasis 03:01:50(2) 13,922 13,694 00:02:30 13,69
V.Média Raide 13,461 13,694 15 41 Joao Filipe Cabeca Judia 03:01:50(2) 13,955 13,694 00:03:08 13,69
Veloc. Art 813.1.1 13.69 16 28 Maria Isabel Bote Cha Irina De B 03:04:15(2) 13,689 13,514 00:03:42 13,51
’ 17 29 Silvano Araujo Leite Carey De B 03:04:16(2) 13,700 13,513 00:03:45 13,51
Lugar General 9 14 18 30 Virginia Gragera Balgis Al Monta 03:05:28(2) 13,584 13,426 00:03:33 13,43
19 32 Cristobal Larrain Ducka De Luc 03:05:29(2) 13,590 13,424 00:03:47 13,42
20 31 Lea Vogler Volga Armor 03:05:33(2) 13,587 13,420 00:04:01 13,42
21 37 Laetitia Silva Calif Des Ayssa 03:10:35(2) 13,221 13,065 00:01:55 13,07
22 34 Maria Agos Tina Davol Lexus DaAmeira  03:10:40(2) 13,233 13,059 00:01:45 13,06
23 33 Fernando Fachola Luxor Da Ameira  03:10:38(2) 13,234 13,062 00:01:46 13,06
24 38 Laurette Refis Akima Des Ayssa 03:10:36(2) 13,234 13,064 00:01:57 13,06
25 25 Ricardo Besugo Lord Do Alcaide 03:12:17(2) 13,560 12,950 00:08:56 12,95
26 22 Maria Do Carmo Cruz Juda 03:12:22(2) 13,368 12,944 00:05:18 12,94
27 40 Cristina Lobera Sales Fado 03:12:50(2) 13,221 12,913 00:03:01 12,91

WD 21 David Romao Elliot Dos Guel

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30
Num. Concorrentes: 28

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

Nao Classificados: 1 (3,57 %)

Peso Qg.: Livre

CEP40 /41,500

Java

49 Joao Troncho E&

Data: 18/01/2020

FASE I¥ FASE II"”

Quilémetros 19,500 22,000
Hora Partida 09:45:00 11:50:21
Hora Chegada 11:06:50 13:13:34
Hora Grelha Vet.  11:10:21 13:16:29
Tempo Gasto 01:25:21 01:23:13
Tempo Gasto Ac. 1:25:21 2:48:34
Recuperacao 00:03:31 00:02:55
Recuperagcdo Ac  00:03:31

Pulsacbes: 56 52 /56
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 14,297 15,862
V. Média Meta Acu. 14,297 15,086
V.Média Raide 13,708 14,772
Veloc. Art 813.1.1 14,77
Lugar General 6 4

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Lug Dor

1 42
2 50
3 39
4 49
5 24
6 36
7 35
8 43
9 44
10 26
11 46
12 47
13 45
14 48
15 41
16 28
17 29
18 30
19 32
20 31
21 37
2 34
23 33
24 38
25 25
26 22
27 40
WD 21

Jinete
Margarida Marques
Edinilson Silva Ribei
Jose Manuelito
Joao Troncho
Carlos Magrinho
Paulo Batista
Ricardo Batista
Maria Jodo Lopes
Luis Conceicao
Margarida Susano
José Pedro Filipe
André Caeiro
Joaquim Caldeira Fern
Antoénio Costa
Jodo Filipe Cabeca
Maria Isabel Bote Cha
Silvano Araujo Leite
Virginia Gragera
Cristobal Larrain
Lea Vogler
Laetitia Silva
Maria Agos Tina Davol
Fernando Fachola
Laurette Refis
Ricardo Besugo
Maria Do Carmo Cruz
Cristina Lobera Sales
David Roméao

Cavalo
Hortela De Alca
Lorde
Jasmim
Java
Canario
Lahi Fnms
Jeropiga Rb
Heroi
Lira Do Conde
Danza
Couma Cabirat
Leonidas Da Oli
Feitico
Likor Al Oasis
Judia
Irina De B
Carey De B
Balgis Al Monta
Ducka De Luc
Volga Armor
Calif Des Ayssa
Lexus Da Ameira
Luxor Da Ameira
Akima Des Ayssa
Lord Do Alcaide
Juda
Fado
Elliot Dos Guel

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

02:36:17(2)
02:40:42(2)
02:40:39(2)
02:48:34(2)
02:48:54(2

02:49:10(2
02:49:38(2
02:49:35(2
02:51:50(2
02:51:54(2

)
)
)
)
)
)
;
03:01:37(2)
03:01:50(2)
03:01:50(2)
03:04:15(2)
03:04:16(2)
)
03:05:29(2)
03:05:33(2)
03:10:35(2)
)
)
)
)
)
)

03:10:40(2
03:10:38(2

03:12:17(2
03:12:22(2
03:12:50(2

V.Media Recup V.Art, 813.1.1
16,104 15,933 00:01:22 15,93
15,806 15,495 00:03:19 15,50
15,808 15,500 00:03:19 15,50
15,086 14,772 00:02:55 14,77
15,180 14,742 00:08:34 14,74
15,065 14,719 00:05:18 14,72
15,071 14,719 00:05:23 14,72
14,876 14,679 00:03:24 14,68
14,940 14,683 00:05:25 14,68
14,638 14,491 00:02:31 14,49
14,656 14,485 00:06:00 14,49
14,824 13,766 00:12:35 13,77
14,657 13,710 00:10:40 13,71
13,922 13,694 00:02:30 13,69
13,955 13,694 00:03:08 13,69
13,689 13,514 00:03:42 13,51
13,700 13,513 00:03:45 13,51
13,584 13,426 00:03:33 13,43
13,590 13,424 00:03:47 13,42
13,587 13,420 00:04:01 13,42
13,221 13,065 00:01:55 13,07
13,233 13,059 00:01:45 13,06
13,234 13,062 00:01:46 13,06
13,234 13,064 00:01:57 13,06
13,560 12,950 00:08:56 12,95
13,368 12,944 00:05:18 12,94
13,221 12,913 00:03:01 12,91

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 13,979Km/h

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:07:30

Num. Concorrentes:

28

Classificados: 27 (96,43 %) 13,979 Km\h

50 Edinilson Silva Ribeiro E&

CEP40/41.500 Km

Data: 18/01/2020

XXI RAIDE SANTA EULALIA (Luis Tello Barradas)

Nao Classificados: 1 (3,57 %)
Peso Qg.: Livre Lorde
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 19,500 22,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 09:30:00  11:29:30 1 42 Margarida Marques Hortela De Alca 02:36:17(2) 16,104 15,933 00:01.22 15,93
2 50 Edinilson Silva Ribei Lorde 02:40:42(2) 15,806 15,495 00:03:19 15,50
Hora Chegada 10:46:20  12:50:42 3 39 Jose Manuelito Jasmim 02:40:39(2) 15,808 15,500 00:03:19 15,50
Hora Grelha Vet.  10:49:30 12:54:01 4 49 Joao Troncho Java 02:48:34(2) 15,086 14,772 00:02:55 14,77
Tempo Gasto 01:19:30  01:21:12 5 24 Carlos Magrinho Canario 02:48:54(2) 15,180 14,742 00:08:34 14,74
10 AN 6 36 Paulo Batista Lahi Fnms 02:49:10(2) 15,065 14,719 00:05:18 14,72
Tempo GastoAc.  1:19:30  2:40:42 7 35 Ricardo Batista Jeropiga Rb 02:49:10(2) 15,071 14,719 00:05:23 14,72
Recuperagéo 00:03:10 ~ 00:03:49 8 43 Maria Jodo Lopes Heroi 02:49:38(2) 14,876 14,679 00:03:24 14,68
RecuperagdoAc  00:03:10 9 44 Luis Conceigao Lira Do Conde 02:49:35(2) 14,940 14,683 00:05:25 14,68
Pulsagdes: 64 /64 60 /56 10 26 Margarida Susano Danza 02:51:50(2) 14,638 14,491 00:02:31 14,49
Repouso 00: 40: 00 11 46 José Pedro Filipe Couma Cabirat 02:51:54(2) 14,656 14,485 00:06:00 14,49
N | 12 47 André Caeiro Leonidas Da Ol 03:00:53(2) 14,824 13,766 00:12:35 13,77
V. Média Meta 15,328 16,256 13 45 Joaquim Caldeira Fern  Feitico 03:01:37(2) 14,657 13,710 00:10:40 13,71
V. Média Meta Acu. 15,328 15,806 14 48 Antdnio Costa Likor Al Oasis 03:01:50(2) 13,922 13,694 00:02:30 13,69
V.Média Raide 14,717 15,495 15 41 Joao Filipe Cabeca Judia 03:01:50(2) 13,955 13,694 00:03:08 13,69
Veloc. Art 813.1.1 15.50 16 28 Maria Isabel Bote Cha Irina De B 03:04:15(2) 13,689 13,514 00:03:42 13,51
’ 17 29 Silvano Araujo Leite Carey De B 03:04:16(2) 13,700 13,513 00:03:45 13,51
Lugar General 2 2 18 30 Virginia Gragera Balgis Al Monta 03:05:28(2) 13,584 13,426 00:03:33 13,43
19 32 Cristobal Larrain Ducka De Luc 03:05:29(2) 13,590 13,424 00:03:47 13,42
20 31 Lea Vogler Volga Armor 03:05:33(2) 13,587 13,420 00:04:01 13,42
21 37 Laetitia Silva Calif Des Ayssa 03:10:35(2) 13,221 13,065 00:01:55 13,07
22 34 Maria Agos Tina Davol Lexus DaAmeira  03:10:40(2) 13,233 13,059 00:01:45 13,06
23 33 Fernando Fachola Luxor Da Ameira  03:10:38(2) 13,234 13,062 00:01:46 13,06
24 38 Laurette Refis Akima Des Ayssa  03:10:36(2) 13,234 13,064 00:01:57 13,06
25 25 Ricardo Besugo Lord Do Alcaide 03:12:17(2) 13,560 12,950 00:08:56 12,95
26 22 Maria Do Carmo Cruz Juda 03:12:22(2) 13,368 12,944 00:05:18 12,94
27 40 Cristina Lobera Sales Fado 03:12:50(2) 13,221 12,913 00:03:01 12,91

WD 21 David Romao Elliot Dos Guel

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es
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